
ROMANIA
JUDETUL ALBA

MUNICIPruL SEBE$
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA NR.329/2023
Privind rectificarea bugetului local pe anul 2023 9i modificarea Programului de investi{ii
publice pe obiective de investifii, pe surse de finan{are pe anul 2023 qi estimlri 2024-2026

Consiliul Local al Municipiului Sebeg. jud. Alba;
intrunit in gedinfa publici ordinari din data de 27.09.2023, ora I4,00;
Ludnd in dezbatere proiectul de hot5rere privind rectificarea bugetului local pe anul 2023

gi modificarea Programului de investilii publice pe obiective de investilii. pe surse de finanlare pe
a:ntl2023 qi estimiri 2024-2026.

VdzAnd:
- raportul de specialitate nr. 58686127.O9.2023 al Biroului Buget Finanle Contabilitate prin care se

propune Consiliului Local al Municipiului Sebeg rectificarea bugetului local pe anul 2023 qi

modificarea Programului de investilii publice pe obiective de investilii, pe surse de finanlare pe

anul2023 gi estimiri 2024-2026.
- referatul de aprobare nr.58853/27.09.2023 al iniliatorului la proiectul de hotdrAre:

Avdnd avizul rr.85512023 al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget,
finanle din cadrul Consiliului Local al Municipiului Sebe;.

Avind in vedere:
- raportul de specialitate a[ Direcliei Tehnice - Compartimentul Investilii Publice cu nr.
58672127 .O9.2023 privind modificarea Programului de investilii publice pe obiective de investilii.
pe surse de linantare pe anul 2023 qi estimdri 2024-2026.
- adresa Serviciului Public de Administrare a Patrimoniului Sebeq cu nr.4233122.09.2023
inregistrati la Municipiul Sebeg cu nr.57793122.09.2023 prin care se solicitd majorarea bugetului
propriu cu surna de L3 10,00 mii lei.
- adresa Spitahrlui Municipal Sebeq nr.7073l l2 .09.2023, inregistrate la Municipiul Sebeq cu
nr.55678113.09.2023 prin care se solicitl majorarea bugetului propriu cu suma de 2.000,00 mii lei.
- adresele ordonatorilor terliari de credite din invdfimAntul preuniversitar de stat prin care se

soliciti majorarea bugetelor proprii cu credite bugetare pentru finanlarea cheltuielilor secliunii de
funcfionare gi dezvoltare.
- adresa cu nr.57330/20.09.2023 intocmiti de domnul Vulcu Petru prin care se propune
suplimentarea bugetului Serviciului Public Voluntar pentru Situatii de Urgenli cu suma de 2.00
mii lei.
- referatul cu nr.58260/25.09.2023 intocmit de Serviciul Cheltuieli $i Resurse Umane. prin care
se propune majorarea bugetului pentru finantarea sprijinului financiar acordat cultelor religioase.
- prevedenle art. 19 alin.l Si 2 precum gi a art.4l, 42. 44 Ei 45 din Legea nr.27312006 legea
finanlelor publice locale cu modificlrile qi completdrile ulterioare.

Pagina I din 4



in terneiul art. 129 alin. 2 lit. b) coroborat cu alin. 4 lit. a) din OUG nr.57l2019 privind
Codul Administrativ:

in baza art.l39 din OUG nr.5712019 privind Codul Administrativ;, cu modificdrile $i

completdri le ulterioare;

HOTARA$TE:

1!41! Se aprobd bugetul creditelor interne - linie de finanlare pentrr.r proiectele de interes
local, in valoare de 55.526,18 mii lei, conform anexei l, cu influenla de 33.764,80 mii lei rezultatE
din actul adilional nr. | 49153163114.09.2023.

Art.2. Se aprobl majorarea creditelor bugetare Ia cap.6l.02-Ordine public[ 9i sigurantl
nationalf, cu suma d" 2OQ_pq]!-!9!, la titlul 20- Bunuri qi servicii, subcapitolul 61.02.05 Protecfie
civild gi protec{ia contra incendiilor.

Art.3. Se aprobd majorarea creditelor bugetare la cop, 65.02 invdldminl, cu sluma de 6?!;!!
mii lei, pe titluri Ei ordonatori terliari de credite, astfel :

a) la titlul 20 Bunuri si servicii, se majoreazi creditele bugetare cu suma de 469,25 mii lei,
pe ordonatori te4iari de credite conform Anexei nr.7, astfel :

a.1. Liceul cu Program Sportiv Sebeq cu suma de I13,00 mii lei;
a.2. Colegiul Nafional Lucian Blaga Sebeq cu suma de 175,94 mii lei;
a.3. Liceul German Sebeq cu suma de I0,00 mii lei ;

a.4. Liceul Tehnologic Sebei cu suma de 170.31 mii lei;
b) Ia titlul 70 Cheltuieli de capitat, se majoreazd cu suma de 165,74 mii lei, pe ordonatori

te4iari de credite confbrm Anexei nr.7, astfel :

b.l. Liceul cu Program Sportiv SebeE cu suma de 32,00 mii lei ;

b.2. Colegiul Nafional Lucian Blaga Sebep cu suma de 275,00 mii lci ;

b.3. Liceul Tehnologic Sebeg se diminueazi creditele bugetare cu suma de 37,13
mii leil

b.4. Municipiul Sebes se diminueaze creditele bugetare cu suma de 104,1 3 mii lei,
pe obiective de investilii conform Programului de investi[ii publice pe obiective de investilii. pe

surse de finanfare pe anul 2023 ;i estimdri 2024-2026 din Anexa nr.3 la prezenta hotirire.
{4!! Se aprobd majorarea creditelor bugetare la cap. 67.02 Cullurd, recreere Si religie at

suma de 170.00 mii lei ordonator Municipiul Sebe;, la titlu 59- Transferuri, articolul 59. l2-
Sus(inerea cultelor.

Art.5.Se aprobl majorarea creditelor bugetare la cap.68.02 Asiguriri qi asistenfi sociali,
cu suma de 142.93 mii lei, ordonator Directia Generald de Asistenl5 Sociald. MedicalS si

Comunitari Sebe;, la titlul 70 Cheltuieli de capital, pe obiective de investilii conform Programului
de investilii publice pe obiective de investilii, pe surse de finanfare pe anul 2023 qi estimdri 2024-
2026 din Anexa nr.3 la prezenta hoterare.

Art.6. Se aprobd majorarea creditelor bugetare in cadrul cap,70.02- Locuinfe, servicii gi

dezvoltare publici cu suma de 2.851 64 mii lei. ordonator Municipiul Sebeq. la titlul 5l -
Transferuri curente. reprezentdnd subventii pentru Serviciul Public de Administrare a

Patrimoniului Sebe; pentru secfiunea de functionare cu suma de 1.310.00 mii lei Ei pentru
sectiunea de dezvoltare cu suma de I.541.64 mii lei.

Pagina 2 din 4



Se aprobd diminuarea creditelor bugetare la cap. E4.02 Transporturi, cu suma de

3.801 56 mii lei, ordonator Municipiul Sebeq, de la titlul 70 Cheltuieli de capital pe obiective de

investi;ii conlbrm Programului de investitii publice pe obiective de investilii, pe surse de finan[are
pe anul 2023 qi estimari 2024-2026 din Anexa nr.3 la prezenta hotlrdre.

Art.S. Se aprobd majorarea bugetului pe anul 2023, a institutiilor linan{ate integral sau

pa(ial din venituri proprii cu suma de 4.E51.64 mii lei. atdt pe parte de venituri cdt gi pe parte de
cheltuieli, pe ordonatori de credite astfel :

a) la Serviciul Public de Administrarea Patrimoniului Sebes, se aprob5 majorarea
creditelor bugetare cu suma g!g!!!!![qi! lei atdt pe parte de venituri cdt qi pe parte de cheltuieli,
dupi cum urmeazd :

a.1 la venituri la cod.43.l 0 Subvenlii pentru institufii publice, cu suma de 2.85 I ,64 mii lei ;

a.2 la titlul 20 Bunuri 9i servicii se majoreazd creditele bugetare cu suma de I .3 10,00 mii
lei, pe articole qi paragrale conform soliciterii gi la titlul 7O-_Cheltuieli de capital cu suma de

1.541.64 mii lei, pe obiective de investitii conform Programului de investilii publice pe obiective
de investi{ii, pe surse de finan{are pe anul 2023 gi estimlri 2024-2026 din Anexa nr.3 la prezenta

hotIrdre
b) la Soitalul Municioal Sebes, se aprob[ majorarea cred itelor bugetare cu suma de 21!!!!!

m!! lei ati,/. pe parte de venituri cAt qi pe parle de cheltuieli, dupl cum unneazi :

b.l. la venituri la cod 43.10.33- Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
socialede s5n[tate pentru acoperirea creEterilor salariale cu sumade 720,00nii lei, lacod 33.10.31
-Venituri din contractele incheiate cu direc[iile de sin[tate publicd din sume alocate din veniturile
proprii ale Ministerului Sdnit[fii cu suma de 1,50 mii lei si la cod 33.10.21- Venituri din
contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de senAtate cu suma de 1.272,50 mii lei si la
cod 33. 10.30-Venituri din contracte.incheiate cu direcliile de sEnitate publicl alocate de la bug de

stat cu suma de 6,00 mii lei ;

b.2. la chelruieli titlul l0- Cheltuieli de personal se majoreazl creditele bugetare cu suma de

1.258,94 mii lei, pe articole qi paragrafe conform soliciterii 9i la titlul 20 Bunuri Ei servicii cu
suma de 741,06 mii lei.

4g!!. Se modificl corespunzitor :

a) Anexa I Bugetul creditelor interne;
b) Anexa 2 - Sinteza Bugetului local pe anul 2023, cheltuieli total, precum qi secliunile de

funclionare gi dezvoltare ;

c) Anexa 3 -Programul de investilii publice pe obiective de investilii, pe grupe de investilii,
pe surse de finan;are pe anul 2023 qi estimiri 2024-2026;

d) Anexa 4 -Bugetul pe anul 2023, a Serviciului de Administrare a Patrimoniului;
e) Anexa 5- Bugetul pe anul 2023. a Spitalului Municipal Sebeg;

0 Anexa 7- Bugetu[ pe anul 2023 a Instituliilor de Invi[imint Preuniversitar de St

{g!!!. Prezenta hotdrdre poate fi atacati de citre persoanele indreptifite in termenul qi in
condrfiile prevazute de Legea nr.55412004, privind contenciosul administrativ,cu modiliclrile si
completIrile ulterioare;

Prezenta hotdrAre va fi afigati, se va publica pe site-ul Prim6riei si in monitorul oficial al
Municipiului Sebeq qi se comunic[:

} Instituliei Prefectului Jude(ului Alba:
> Primarului Municipiului Sebeg:

Pagina 3 din 4



! ViceprimaruluiMmunicipiului Sebeg;

i Directia Venituri;
i Arhitectului qef;
i Serviciului Cheltuieli qi Resurse Umane;
i Biroului Contencios Juridic qi Administrafie. Transparenla DecizionalS gi Arhivi;
i Compartimentului Investilii Publice;
i Serviciului Public de Administrarea Patrimoniului Sebeq;

i Colegiului Nalional Lucian Blaga Sebeq;

! Liceului German Sebe$;

i Liceului cu Program Sportiv;
i Liceului Tehnologic SebeE

} Directiei General[ de Asistenfi Social5, Medicald si Comunitarf Sebeq:

z Spitalului Municipal Sebes.

SebeE la 27.09.2023

PRE$EDINTE DE $EDINTA
Consilier local, MARCU ALEXANDRU DAN

Total consilieri locali

Prezenli

Pentru

impotrivd

AbIineri

Neparticipare la vot

2ex.CS/CV/CG contine 4 pagini gi anexe

CONTRASEMNEAZA
SECRETAR GENf,RAL
VLAD CRISTINA ELEN

Pagina 4 din 4

l9

l3

l3



MUNICIPIUL SEBES

PRE$EDINTE DE $EDINTA

CONSILIER LOCAL MARCU ALE

PROIECTUL
BUGETULUI PE ANUL 2023 SI ESTIMARI2024-2026

PENTRU
CREDITELE INTERNE

Do istor

ANEXA NR.1

SECRETAR GENERAL MUNICIPII,JL

VLAD CRISTINA ELENA

a

'a\

? h?:Ai{

Buget rectificat'2023
Denumire indicator Cod indicator

Proiect buget
2023

33,764.80 55,526.18VENITURI TOTAL 21,761.38

Sume aferente credilelor interne 41070201 21,761 .38 33,764.80 55,526.18

CHELTU]ELI TOTAL 21,761.38 33,764.80 55,526.18
19,799.10 37,033.86lnvatamint 65.07 17,234.76

Programe de finantare externa 17,234.76 19,799.'10 37,033.86
Proiecte cu finanlare din sumele reprezentand asislenla

financiard nerambursabild aferenti PNRR 60 0.00 0.00 0.00
Asistenta sociala 57 0.00 0,00 0.00
Cheltuieli de capital 70 0.00 0.00 0.00
Municipiul Sebes 0.00 0.00 0.00

0.00 000 0.00Ordonatori tertiari de credite
0.00 0,00Pl.efect.in anii preced.recup.in anul curenl 85 0.00

4,566.99Cultura, recreere si religie 67 .07 0.00 4,566.99

4,566.99
Proiecte cu finanlare din londuriexterne nerambursabile
aferente cadrului flnanciat 201 4-2020 0.00 4,566.99

0.00Cheltuieli de capital - Municipiul Sebes 70 0.00 0.00
Ramb din fin ani preced 85 0.00 0.00 0.00
Locuinte, sorvicii si dezvoltare publica 70.07 261.19 5,393.91 5,655.10
Proiecte cu finantare din Fonduri externe 261 .1 I 5,393.91 5,655.10

0.00 0.00 0.00
Proiecte cu finanlare din sumele reprezentand asrstenta

fi nanciarA nerambursabilA aferentd PNRR 60
0.00 0.00Cheltuieli de capital - Municipiul Sebes 70 0.00

Pl.efect.in anii preced.recup.in anul curent 85 0.00 0.00 0.00
Transporturi 84.07 4,265.43 4,004.80 8,270.?3

4,265.43 4,004.80 8,270.23Rambursari din finantarea anilor precedenti 58
0.00Cheltuieli de capital 70 0.00 0.00

Rambursari de credite 81 0.00 0.00 0.00
Pl.efect.in anii preced.recup.in anul curent 85 0.00 0.00 0.00

EXCEDET/DEFICIT BUGET /l 0.00 0.00 0.00

RU DAN

BE$

lnfluente



IVIUNICIPIUL SEBES ANEXA NR.2

mii lei

PROIECT BUGET 2022 si estimari 20?3- 2025 CHELTUIELI TOTAL- SINTEZA

Denumire indicator
Cod

indicator
Proiect buget

2023
Influente

Buget rectificat
2023

Autoritati publ. si actiuni externe s1.02 21,431.75 0.00 21,831.75
Cheltuieli de personal '10 8,400.00 8,400.00
Bunuri si servicii 20 5,453.23 0.00 5,453.23
Transferuri intre unit ale adm publice 51 15.00 0.00 15.00
Transferuri inlerne 55 0.00 0,00 0.00
Participare la capitalul social al societatilor con 72 100.00 100.00

Proiecte cu tinantare din fonduriexterne nerambursabile
aferente cadrului financiat 201 +2020 58 1 ,190.10 1 ,190.10
Cheltuieli de capital 71 6,673.42 0.00 6.673.4?
Plati efect.in anii preced.recup.in anul curent 85 0,00
Alte servicii publice generale 54.02 756.66 0.00 756.66
Cheltuiell de personal '10 616.99 616.99
Bunuri si servicii 20 4,90 4.90
Dobanzi 30 0.00
Fond de rezerva bugetara 50 134.77 0.00 1U.77
Transferuri intre unit ale adm publice 51 0.00
Proiecte cu finantare din Fonduri externe 56 0,00
Cheltuieli de capital 70 0.00
Plati efect.in anii preced.recup.in anul curent 85 0.00
Tranzactii privind datoria publ si imprumutr 55.02 622.O0 0.00 622.00
Dobanzi 30 622.00 0.00 622.00
Transf. Cu car gen intre dif div ale adm pub 56.02 0.00 0.00 0.00
Transferuri intre unit ale adm publice 51 0.00
Ordine publica si siouranta nationala 61.02 4,116.00 2.00 4,11E.00
Cheltuieli de personal 10 3,200.00 3,200.00
Bunuri si servicii 20 916.00 2.O0 918.00
Dobanzi 30 0.00
Ajutoare sociale 57 0.00
Cheltuieli de capital 70 0.00
Ramb. din frn. ani precedenti 85 0.00
lnvatamint 65.02 53,766.37 634.99 54,401.36
Cheltuieli de personal+lnv. Spec. Cjud 10 297 .50 0.00 297 .50
Bunuri si servicii din care 20 6,178.46 469.25 6,647.71
inv.complementar 2,529.46 469.25 2,998.71
inv.standard de cost TVA+ CJ 3,569.00 0.00 3,569.00
lnvat special c.Jud./graluitate elevi 80.00 0.00 80.00
Alte transf pt,fin inv.partic.sau confesional 55 803.00 0.00 803.00
Programe de finantare externa 58 33,293.12 0.00 33,293.12
Proiecte cu llnantare din sumele reprezentand asistenla

fi nancaare nerambursabilA aferentA PNRR 60 3,010.95 0,00 3,010.95
Asistenta sociala 57 587.00 0.00 587.00
Alte cheltuieli Burse 59 2.751.00 0.00 2,751.00
Cheltuieli de capital 70 6,M5.34 165.74 7,01 1 .08
Municipiul Sebes -104.13 -104.13
Ordonatori tertiari de credite 269.87 269.87



MUNICIPIUL SEBES ANEXA NR.2

Denumire indicator
Cod

indicator
Proiect buget

2023
lnfluente

Buget rectificat
2023

Pl.efect.in anii preced.recup.in anul curent 85 0.00
Sanatate 66.02 16,887.11 0.00 15,887.11

Cheltuieli de personal 10 1,440.00 1,440.00
Bunuri si servicii 86.00 86.00
Transferuri intre unit ale adm publice 51 3,474.76 0.00 3,474.76
Transferuri intre unit ale adm publice 51,0'1 585.00 0.00 585.00
Transferuri intre unit ale adm publice SD 51 ,O2 2,889.76 0.00 2,889.76

Proiecte cu finanlare din tonduriexterne nerambursabile
aferente cadrului financiat 201 4-2020 58 9,672.15 9,672.15
Proiecle cu finanlare din sumele reprezentand asistenta

fi nanciare nerambursabil, aferenli PNRR 60 2,000.00 2,000.00
Cheltuieli de capital 70 214.20 0.00 214.20
Pl.efect.in anii preced,recup.in anul curent 85 0.00
Cultura, recreere si rellgie 67,O2 20,450.50 170.00 20,620.50
Cheltuieli de personal 10 0.00
Bunuri si servicii ?0 854.20 0.00 854.20
Dobanzi 30 0.00
Transferuri intre unit ale adm publice 5'r 4,34A.70 0.00 4,346.70
Primaria 0.00
Transferuri curente 55 1.80 1.80

Proiecte cu,lnanlare din fondu externe nerambursabile
aferente c€drului financiat 201 4-2020 58 10.730.18 0.00 10,730.18
Alte cheltuieli 59 400.00 170.00 570.00
Asociatii si fundatii 59. 1 '1 200.00 200.00
Sustinerea cultelor 59.12 200.00 '1 70.00 370.00
Cheltuieli de capital - Municipiul Sebes 70 4,117.42 0.00 4,117.62
Ramb din fin ani preced 85 0.00 0.00
Asigurari si asistenta sociala 68.02 19,574.30 142.93 19,717 .23
Cheltuieli de personal total, din care: 10 9,219.13 0.00 9,219.13
DAS 7 ,77 4.93 0.00 7,774.93
CPV 1 ,444.20 1,444.20
Bunui si servicii, total din care: 20 1,885.90 0.00 1,885.90
DAS 'I ,011.90 0.00 '1,01'l .90
CPV 874.00 0.00 874.00
Dobanzi 30 0.00 0.00
Transferurr intre unit ale adm publice 51 0.00 0.00
Proiecte cu finantare din Fonduri externe DAS 58 600.00 600.00

Proiecte cu finanlare din sumele reprezentand asistenla
fi nanciard nerambursabilS aferentl PNRR-DAS 60 790.00 0.00 790,00
Asistenta sociala DAS 57 4,628.00 4,628.00
Alte cheltuieli 59 1,705.00 0.00 1,705.00
Cheltuieli de capital -DAS cpv 70 755.27 142.93 898.20
Pl.efect.in anli preced.recup.in anul curent 85 -9.00 0.00 -9.00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 45,814.23 2,851.64 48,665.87
Cheltuieli de personal 10 0.00 0.00
Bunuri si servicii Primaria ll .public 20 4,569,00 4,569.00
Dobanzi 30 0.00
Transferuri inlre unit ale adm publice 51 28,687.10 2,851 .64 31,538.74

2



Proiect buget
2023

lnfluente
Buget rectificat

2023Denumire indicator
Cod

indicator

6,070.18Proiecte cu finantare din Fonduri externe 58 6,070.18 0.00

60 1,000.00 1,000.00
Proiecte cu finantare din sumele reprezentand asistenla

financiarl nerambursabile aferent, PNRR

0.00 5,4ti7.95Cheltuieli de capital - Municipiul Sebes 70 5,487.95
85 0.00Pl.efect.in anii preced.recup.in anul curent
7402 10,987.37 0.00 10,987.37Protectia mediului

0.00Cheltuieli de personal 10
253.00Bunuri si servicii 20 253,00

Dobanzi 30 0.00
51 0.00Transferuri intre unit ale adm publice

1,500.00Alte transferuri 55 1,500.00 0.00
Cheltuieli de capital 70 7 ,278.49 0.00 7,278.49
Proiecte cu finanlare din sumele reprezentand asistenla

flnanciara nerambuIsabrl, aferentl PNRR 60 1,955.88 0.00 I ,955.88
Rambursari de credite 81 0.00 0.00
Transporturi 84.O2 27,260.78 -3,801.56 23,459.212

10 0.00Cheltuieli de personal
20 0.00Bunuri si servicii

Dobanzi 30 0.00
Subventii pentru acoperirea dif de pret si tarif 40 0.00
Transferuri intre unit ale adm publice 51 0.00
Rambursari din finantarea anilor precedenti 58 5,573.50 0.00 5,573.50
Cheltuieli de capital 70 20,804.92 -3,801 .56 17,003.36
Ramburseri de credile 81 882.36 882.36
Pl.efect.in anii preced.recup.in anul curent 85 0.00
Alte actluni economice 47.o2 0.00 0.00 0.00
Bunuri si servicii 20 0.00

30 0.00Dobanzi
Transferuri intre unit ale adm publice 51 0.00

55 0.00Alte transferuri
59 0.00Alte cheltuieli

Ajutoare pentru daune prov de calamitati 59.02 0.00 0.00
Cheltuieli de capital 70 0.00 0.00
lmprumuturi 80 0.00

80.03 0.00lmprum pt inst si serv publ fin int din ven prop
0.00Alte imprumuturi 80.30

Rambursari de credite 81 0.00
Rezerve, excedenUdef icit 96.02 0.00 0.00
Rezerve 97.O2 0.00
Excedent 98.02 0.00
Delicit 99.02

Totalcheltuieli 222,067.07 0.00 222,067.07

-

-

MUNICIPIUL SEBES

Nola: Prczenlul proiect de buget nu este delinitiv si poate sufei

ANEXA NR.z

in ulna dezbaleilot.

SECRETAR GENERAL MUNI

Plimad

PRE$EDINTE DE $EDTN-TA N
CONSII-IER LOCAL ITLA.RCU NIEX.TUON.U O,IIV VLAD CRISTINA EL

SEBE$



MUNtCTPTUL SEBE9
Cod fiscal: 4331201

ANEXA 3

mii lei -

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE
pe obiective de investitii, pe grupe de investifii, pe sunse de finantare pe anul 2023

9i estimiri 2024 - 2026
H.C.L. nr. I 27 .09.2023

| - Credite de angajament
ll - Credite bugetare

Nominalizarea pe obiective de investitii, dotari si
alte cheltuieli de investitii

uI TOTAL
Gredite

Angaiament /
Ptiti

pane la
31.12.20?2

PROGRAII'I
2023

ESTIMARI
2024

ESTIMARI
2025

ESTIMARI
2026

0 1 2=3+... . +7 3 4 6 7

TOTAL surse de finanlare 4.956,72
4d,6.483,11

117.723,O3
54.607,99

137.845,98
{76.790,78

78.398,84
80.267,90

57.918,89
37.751,95

57.068,98
97.064,79

02 Buget local 162.933,22
't60.170,02

45.505,06
27 .254,32

47.1M,02
48.597,32

12.365,25
29.178,55

57.918,89
15.169,83

0,00
39.970,00

03 Buget local - FEN I

I
155340,14
99813,96

63045,23
19530,47

66136,21
54098,98

0,00
0,00

0,00
0,00

26158,70
26184,51

04 Buget local - PNRR 77171,93
77461,82

0,00
0,00

15814,93
8756,83

61357,00
46122,87

0,00
22582,12

0,00
0,00

07 Bugetul creditelor interne 0,00
55526,18

0,00
0,00

0,00
55526,18

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10 Venituri proprii I

ll
53.511,43
53.51't,43

9.172,74
7.A23,20

8.751,82
9.811,47

4.676,59
4.966,48

0,00
0,00

30.910,28
30.910,28

A. Obiective de investitii in continuare - Credit intern 0,00
32.945,93

0,00
0,00

0,00
32.9,16,93

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - Credit intern
I

0,00
22.579,25

0,00
0,00

0,00
22.579,25

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - Credit intern
lt

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - FEN 80270,97
47324,04

51941,05
18872,90

18329,92
28451,14

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - FEN
I

75069,17
52489,92

1104,18
657 ,57

47806,29
25647,84

0,00
0,00

0,00
0,00

26158,70
26184,51

C. Alte cheltuieli de investitii - FEN I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - PNNR 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

il
I

lt

I

I

I

I

I



B. Obiective de investitii noi - PNRR 62242,48
62242,48

0,00
0,00

11889,15
7259,24

50353,33
32401,12

0,00
22582,'.|2

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - PNRR 14929,45
14929,45

0,00
0,00

3925,78
1497,59

11003,67
13431,86

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotari independente - PNRR I 3290,07
3290,07

0,00
0,00

3290,07
861,88

0,00
2428,19

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii -
PN RR

624,76
624,76

0,00
0,00

624,76
624,76

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare 93.369,53
93.359,53

50.376,18
32.011,14

14.1?9,7',l
32.473,81

0,00
0,00

785,96
806,90

24.077 ,68
28.077,68

B. Obiective de investitii noi I 1 18.970,18
116.168,54

3.060,40
2.790,53

38.902,41
22.067 ,45

17 .041,84
34.145,03

57 .132,93
14.362,93

2.832,60
42.E02,60

C. Alte cheltuieli de investitii I

I
4.104,91
4143,38

1.241,22
275,85

2.863,72
3867,53

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitri de imobile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotari independente 1121,76
1121 ,76

128,80
0,00

992,96
1121 ,76

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabihtate si alte studii 2983,'18
3021 ,62

1112.42
27 5,85

1870,76
2745,77

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consoliddrile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

cap. 51. Autoritati publice
din care

I 18464,83
18463,19

12813,96
11789,77

5550,87
6673,42

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

02 Buget local 18464,83
18463,19

12813,96
11789,77

5650,87
6673,42

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7.1 Active nefinanciare 18464,83
18463,19

12813,96
11749,77

5650,87
6673,42

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A, Obiective de investitii in continuare I

I
14269,04
,t4269,04

12380,85
1 1678,'t 0

1888,19
2590,94

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

51.01 .03/71 .01.01 I

lt
14269,04
14269,04

12380,85
11678,10

1888,19
2590,94

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare si extindere cladire Primdria
Municipiului Sebes

12343,46
12343,46

10511,52
9932,90

1831 ,94
2410.56

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare instalatii termice; instalatii climatizare, cl6dire
Primiria Municipiului Sebeg

1314,57
1314,57

1259,42
1200,7 3

55,15
'1 13,84

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

lluminat arhitectural clSdire Primdria Municipiului Sebes 61 1,01

61 1,01

609,91
544,47

1,10
66,54

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi 3715,1 5
3713,51

304,31
111,57

34't0,84
3601,84

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Municipiul Sebes 3713,51 111,67 3601,84 0,00 0,00 0,00



3715,15
3713,51

304,31
1',t1 ,67

?410,84
3601,84

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Demolare imobile situate in Sebes, str. Lucian Blaga, nr.4, nr
inv. 10038, nr. inv 10039.01 sr nr. inv. 10039.02 il

6,21
4,57

6,21
4,57

0,00
0,00

0 00
0 00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenajare perimetralS 9i sistematizare incinta cl6dire Primdria
Municipiului Sebeg il

3708,94
3708,94

298,10
107,10

3410,84
3601,84

I

I
480,64
480,64

128,80
0,00

351,84
480,64

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii

I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile

351 ,84
480,64

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Doteri independente 480,64
480,64

'128,80

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00Municipiul Sebea 480,64 0,00 480,64 0,00
0,00
0,00I

337,56
337,56

0,00
0,00

337,56
337,56

0,00
0,00

0,00
0,00

51.01.03 / 71.01.03

't4,28
14,28

0,00
0,00

't4,28
14,28

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dezumidificatoare (3 buc.)

Echipamente lT I

il
317,33
317,33

0,00
0,00

317,33
317,33

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5,95
5,95

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Telefon smart ('l buc.)
il

5,95
5,95

0,00
0,00

38,00
38,00

38,00
0,00

0,00
38,00

0,00
0,00

0,00
0,00

51.01 .03/71 .01.01

38,00
38,00

38,00
0,00

0,00
38,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Steme murala Municipiul Sebeg - clSdire Primaria
Municipiului SebeQ

I

I
26,7A
26,78

12,50
0,00

'14,28

26,78
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

51 .01 .03/71 .01 .30

Licente Microsoft Windows Server 2022 (2 buc.) 14,28
14,28

0,00
0,00

14,28
14,?8

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

12,50
12,50

12,50
0,00

0,00
12,50

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

UPGRADE APLICATIE DE PLATA PRIN GHI$EUL-RO

I 78,30
78,30

78,30
0,00

0,00
78,30

0,00
0,00

0,00
0,00

51.01 .03/71 .01.02 0,00
0,00

II

78,30
78,30

78,30
0,00

0,00
78,30

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Terminal interactiv SELF TAX pentru servicii electronice de
plate a bxelor

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MuniciDiul Sebcs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

51.01 .03 I 71 .01 .01

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli pnvind consolidarile

I

51.01.03 I 71.01.01

e. Alte cheltuieli asimilate investitrlor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

lt

I

I

I

ll
I



000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iiunicipiul Sebes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lt

51 .0't.03 / 71 .01.30 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Cap. 54. Alte Gervicii publice generale
din care:

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,oo
0,00

02 Buget local 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7.1 Active nefinanciare
il

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

SPCLEP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare

I

I
0,00
0,00

B. Obiective de investitii hoi 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

G. Alte cheltuieli de investitii
lt

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotdri independente

I 0,00
0,00

54.02.10 t71.01.03 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

54.02.10 /71.01.30 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltureli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
II

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consoliderile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Cap. 61. Ordine publica si siguranta nationala
din care:

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

02 Buget local 0,00
0,00

0,00
0,00

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7.1 Active nefinanciare 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I
0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 000

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00POLITIA LOCALA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

I

lt

I

I

I
il



61 .02.03.04 / 71.01.30
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investilii I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotari independente 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

POLITIA LOCALA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 .02.03.04 / 71.01 .02 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

61.02.03.04 I 7'1.O1.O3
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

61.02.03.04 171.01.02 I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

61 .02.03.04 i 71.0r .30 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

SVSU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 .02.03.04 I 71.01.02 I 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

61.05.00 t71.01.30 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
ll

0,00
0,00

0,00
0,00

0
0

00
00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

POLITIA LOCALA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 .02.03.04 /71.01.30 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consolid6rile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitfllor 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Cap. 65. lnvatamant
din car6:

12A228,65
124226,65

67322,O1
22800,74

34388,86
78910,13

26515,78
20698,61

0,00
5817 ,17

0,00
0,00

07 Bugetul Creditelor interne I 0,00
37033,86

0,00
0,00

0,00
37033,86

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - Credite interne 0,00
32685,74

0,00
0,00

0,00
3268s,74

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.07.04.01 / 58.01 - Credite interne
lt

0,00
32.685,74

0,00
0,00

0,00
3?.685,74

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Construire cledire Liceu Tehnologic Sebe$ I

I
0,00

27983,11
0,00
0,00

0,00
27983,11

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

lnvestitii pentru imbunititirea calitetii vietii in
Municioiul Sebes cod SMIS 123192 I

0,00
4.702,63

0,00
0,00

0,00
4.702,63

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I

I

TI



Reabilitare Sr modernizare clediri existente (Corp A, Corp B, Corp C,

Sal6 festivitdli, Sale sport, lnternat) - Corp B
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0000U

Reabilitare corp cladire A inclusiv reamenajSri exterioare,
din strada Lucian Blaqa nr. 76

I 0,00
1250,70

0,00
0,00

0,00
1250,70

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Extindere 9i modernizare Gradinita cu Program Prelungit
Petresti

0,00
0,00

0,00
2608,82

0,00
0,00

Construire SalS de Sport, $coala Gimnaziale Pekegti,
Municipiul Sebe$

0,00
2608,82

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Transformare imobil fostd centrala termicE Aleea Parc -
Municipiul Sebe$, in Cre$a

0,00
843,1 1

0,00
0,00

0,00
843,11

0,00
0,00

0,00
0,00

I
0,00

4348,12
0,00
0,00

0,00
4348,12

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - Credite interne

0,00
4.348,',12

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.07.04.01 / 58.01 - Credite interne
I

0,00
4.348,12

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
376,95

0,00
0,00

0,00
376,95

0,00
0,00

0,00
0,00

Modernizare corp de cledire E din cadrul Liceului cu
program sportiv ,,Florin Fleqeriu", Municipiul Sebeg

0,00
3971 ,17

0,00
0,00

0,00
3971 ,17

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare Baza Sportiva, str.Tipografilor, Municipiul Sebeq

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - Credite interne 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I
29526,73
29526,73

0,00
0,00

3010,95
3010,95

26515,74
20698,61

0,00
5817,17

0,00
0,00

04 Buget local - PNRR

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - PNRR

't8202,7 0
18202,70

0,00
0,00

2690,59
2690,59

15512,',t1
9694,94

0,00
5817,17

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - PNRR

65.02.04.01 /60-PNRR I 18.202,70
18.202,70

0,00
0,00

2.690,59
2.690,s9

15.512,11
9.694,94

0,00
5.817 ,17

0,00
0,00

4788,53

4788,53

0,00

0,00

910,75

910,75

Reabilitare gi modernizare $coala GimnazialS Miharl
Kogelniceanu Mun. Sebeg, in vederea creSterii eficientei
energetice

3877 ,78

3877 ,78

0,00

0,00

0,00

0,00

I
3520,20

3520.20

0,00

0,00

901,82

901,82

2618,38

1309,19

0,00

1309,19

0,00

0,00
Cregterea eficientei energetice a cladirii $colii Gimnaziale
Petregti

I

il

9893,97

9893,97
0,00
0,00

878,02

878,02

9015,95
4507 ,97

0,00

4507,98

0,00

0,00
Cregterea eficientei energetice a cladirii Colegiului National
Lucian Blaga Sebe$ - Corp A

I 11321,03
11324,03

320,36
320,36

11003,67
11003,67

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitia - PNRR 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitir de imobile - PNRR 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

11014,62
11014,62

0,00
0,00

10,95
10,95

1 1003.67
1 1003,67

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotdri independente - PNRR

I
11.014,62
11.014,62

0,00
0,00

10,95
10,95

65.50.00/60-PNRR 11003,67
11003,67

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I

I

I

I

I
I



Dotarea cu mobilier, materiale didactice si echipamente
digitale a unitatilor de invetimant din Municipiul Sebes

I 11014.62

11014,62

0,00

0,00

10,95

10,95

1 1003,67

1 1003,67

0,00
0,00

0,00
0,00

309,41
309,41

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii -
PNRR

309,4'1

309,41
0,00
0,00

6s.02.04.01 /60-PNRR 309,41
309,41

0,00
0,00

309,41
309,41

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare gi modernizare $coala Gimnaziala "Mihail
Kogelniceanu" Mun. Sebeg, in vederea cregterii eficientei
energetice

89,25

89,25

0,00

0,00

89,25

89,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Cregterea eficientei energetrce a cledirii $colii Gimnaziale
Petresti I

98,18

98,18

0,00

0,00

98,18

98,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Cre$terea eficientei energetice a cledirii Colegiului National
Lucian Blaga Sebe$ - Corp A

121 ,98

1 2'l ,98

0,00

0,00

121 ,98

121 ,98

0,00

0,00

0,00

0,00
03 Buget local - FEN 86757,84

49733,98
599/+1,6/t
18008,86

26826,20
31725,12

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

77471,8',1
44785,07

59919,35
17995,50

17552,45
26790,57

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - FEN

65.02.04.01 / 58.01 - FEN 77 .471,81
44.786,07

59.919,36
17.995,50

17 .552,45
26.790,57

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Construire cladrre Liceu Tehnologic Sebeg 53333,57
25350,46

40711,89
14340,15

12621 ,68
1 1010,31

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

lnvestitii pentru imbunatetirea calititii vietii in
MuniciDiul Sebes cod SMIS 123192

I

I
24.138,24
19.435,61

19.207,47
3.655,35

4.930,77
15.780,26

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

536,95
1.425,32

Reabilitare li modernizare clSdiri existente (Corp A, Corp 8, Corp C,

Sal5 festiviteli, Sala sport, lnternat) - Corp B

3.371 ,64
3.37'1,64

2,834,69
1.946.32

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4764,25
3513,59

3041 ,77
502,30

1722,52
3011,29

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare corp cladire A inclusiv reamenajari exterioare,
din strada Lucian Blaga nr. 76

346,54
1 . 195,34

Extindere gi modernizare Gradinita cu Program Prelungit
Petreqti

2.066,38
2.066,38

1719,U
871 ,04

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

ll
9891,04 8168,40

135,00
1722,U
7147 ,22

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Construire SalS de Sport, $coala Gimnaziala Petreqti,
Municipiul Sebeg

I 4044,89
3201,78

3442,77
200,69

602,12
3001,09

0,00
0,00

0,00
0,00

Transformare imobil fostS centrale termicd Aleea Parc -

Municipiul Sebes, in CreEa
0,00
0,00

I 9296,03
4947 ,91

9273,75
4934,55

B- Obiective de investitii noi - FEN 22,28
13,36

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

9.296,03
4.947 ,91

22,28
13,36

9.273,75
4.934,55

65.02.04.01 i 58.01 -FEN 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1247 ,88

870,93

5,95

2,98

1241 ,93

867,95

0,00

0,00

Modernlzare corp de cledrre E din cadrul Liceului cu
program sportiv ,,Florin Flegeriu", Municipiul Sebeg

0,00

0,00

0,00

0,00
8048,15
4076,98

8031,82
4066,60

Reabilitare Baze Sportiva, str.Tipografilor, Municiprul Sebe$ 16,33
10,38

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

G. Alte cheltuieli de investitii - FEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

I

I

I

I

I

I

I

I

il

I

I

I

I



02 Buget local
I

802,96
802,96

11

11

7380,37
4791,88

4/22,59
7011,08

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7.1 Active nelinanciare I

lt
11802,96
11802,96

7380,37
4791,88

4422,59
7011,08

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I
A. Obiective de investitii in continuare 9.975,85

9.975,85
6.995,29
4.406,80

2.980,56
5.569,05

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Itlunicipiul Sebog 9975,85 4406,80 5569,05 0,00 0,00 0,00
65.02.04.02 I 7',1.O1.O1 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

9975,85
9975,85

6995,29
4406,80

2980,56
5569,05

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.02.04.01 I 7 1.01.0',1

Transformare cladiri, centrala termic5 Si depozit de
cerbune, in Crege Si Gradinita, Valea Frumoasei,
Municipiul Sebes

9815,03
9815,03

6869,61
4406,80

2945,42
5408,23

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 35,00

35,00

3,46
0,00

31,s4
35,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transformare imobil fosta centrale termicS Aleea Parc -
Municipiul Sebeq, in Cre$d

Construire Sale de Sport, $coala Gimnaziale Petre$ti,
Municipiul Sebe$

1,60

1 ,60

0,00
0,00

1 ,60
1 ,60

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I
Realizare instalatie gaze naturale, montare centrale
termice pe gaz Si integrarea acestora in instalatia existente,
la cledire $coala Gimnaziale Rehdu, str. $colii, nr. 65

124,22

124,22

122,22

0,00

2,00

124,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
969,42
969,42

232,27
232,27

737,15
737,15

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi
0,00
0,00

969,42 232,27 7t7,ls 0,00Municipiul Sebeg 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.02.04.02 / 71.01.01

lt
969,42
969,42

737,15
737 ,15

65.02.04.01 t71.01.01 232,27
232,27

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

69,02
69,02

69,02
69,02

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Modernizare corp de cladire E din cadrul Liceului cu
program sportiv,,Florin Flegeriu", Munrcipiul Sebeg
Reabilitare Bazi Sportivd, str.Tipografilor, Municipiul Sebeg 137 ,07

137 .O7

't37 ,O7
137 ,07

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenajare curte Gradinita nr.4, Sebeg 345,95

345,95

26,18

26,18

319,77

319,77

0,00

0,00

0

0

00

00

0,00

0,00

36,58

36,58

0,00

0,00

36,s8
36,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prorect tip - Construire Crese mica, Municipiul Sebeg,
judetul Alba

0,00 0 00 0,00 0,00 000 0

Reabilitare $i modernizare $coala Gimnaziala ,,Mihail 1 19,00 0,00 1 19,00 0,00 0,00 0,00

I

I
I

I

I

I

I

I

[1



1 19,00
't 1 9,00

0,00

0,00

119,00

1 't 9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cregterea eficientei energetice a clSdirii $colii Gimnaziale
Petregti

Cregterea eficienlei energetice a cledirii Colegiului Nalional
Lucian Blaga Sebeg - Corp A

142,80

142,80

0,00

0,00

142,80

142,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
857,69
857,69

152,81
152,81

704,88
704,88

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii

a. Achizitii de imobile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotdri independente I 380,01
380,01

0,00
0,00

380,01
380,01

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Municipiul Sebe$
0,00
0,00

65.02.04.01/71 .01 .01
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Coleqiul National "Lucian Blaga" Sebes 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.02.04.02 t71.O1.O2

15,00
'15,00

65.02.04.02 / 71 .01.03 I

lt

1 5,00
'15,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

15,00
15,00

0,00
0,00

15,00
15,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

lmprimanta mutifunclionale laser color A3-A4

I
275,00
27 5,00

0,00
0,00

275,00
27 5,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.02.04.0'1 171.01.30

Acoperire cu prelata - teren fotbal din incinta Colegiului
National "Lucian Blaqa"

I 275,00
275,00

0,00
0,00

275,O0
275,OO

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Liceul Tehnologic Sebeg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0.00

0,00
0.00

0,00
0,00

0,00
0.00

65.0?.04.02 / 71 .01 .03 0,00
0.00

0,00
0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Catalog digital

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

55.02.04.02 t71.01.30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,0 0

0,00

65.02.04.02 t71.O1.02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Liceul German Sebes
65.02.04.01 t71.01.O1

lt

000
0,00

0,00
0,00

0.00
0,00

000
0,00

0,00
000

0.00
0,00

Liceul cu Proqram Sportiv "Florin Flegeriu" Sebes 57,00 0,00 57,00 0,00 0.00 0,00
65.04.01 / 71.01.03 42.OO

42,00
000
0,00

42 00
42,00

0,00
0,00

0.00
0,00

000
0,00

Kogalniceanu" Mun. Sebeg, in vederea cregterii eficientei
energetice 119,00 0 00 1 19,00 0,00 0,00 0,00

Echipamente lT (2 buc.) 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

I
I

I

I

[1



I 10 00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00
Sistem de supraveghere video I 9,00

9,00
0,00
0,00

9,00
9,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

23,00
23,00

Sistem de alarmare la efractie 23,00
23,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.04.01 / 71 .01.30 I 15,00
15,00

0,00
0,00

'15,00

15,00
0,00
0,00

000
000

0

0

00
00

Licenle Windows 9i Licente Ofiice 15,00
15,00

0,00
0,00

15,00
1 5,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0
0

00
00

22,0O 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00Scoala Gimnaziali "Mihail Kogilniceanu" Sebeg
65.02.04.02 171.01.30 4,00

4,00
0,00
0,00

4,00
4,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4,00
4,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Licente 4,00
4,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

13,00
13,00

0,00
0,00

13,00
13,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.02.04.02 171.01.O3

I 13,00
13,00

0,00
0,00

13,00
13,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

lmprimante multifunctionala laser color A3-A4

5,00
5,00

5,00
5,00

0,00
0,00

65.02.04.02 I 7 1.O',t.O2 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sistem audio 5,00
5,00

0,00
0,00

5,00
5,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 1,01 0,00 1 1,01 0,00 0,00 0,00Scoala Gimnaziali Nr. 2 Sebeg

lt
11,01
11 ,01

0,00
0,00

11,01
11,01

0,00
0,00

6s.02.04.01 I 71.01.0? 0,00
0,00

0,00
0,00

Centrale termice (2 buc.) 'l 1,01
11,01

0,00
0,00

11,01
11,01

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6s.02.04.01 / 71 .01.03 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.02.04.01 / 71 .01.30 I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Scoala GimnazialS Petresti
I 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.02.04.01 / 71.01.03

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.02.04.01 I 7 1.0',1.02 0,00
0,00

477 ,68
477 ,68

152,81
152,81

324.87
324,87

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

324,87 0,00 324,87 0,00 0,00 0,00Municipiul Sebe$
0,00
0,00

65.02.04.02 I 71.01 .O1 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

89,25
89,25

0,00
0,00

89,25
89,25

0,00
0,00

65.02.03.01/71.01 .01 0,00
0,00

0,00
0,00

I

I

ll

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I



Reabilitarea $i cresterea eficientei energetice a clSdirii
Grldinitei cu Program Prelungit nr. 2, Sebes

89,25

89,25

0,00

0,00

89,25

89,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6s.02.04.0'l I 71.01.01 I 388,43

388,43
152,81

152,81

235,62
235,62

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitarea si cresterea eficientei energetice a cledirii Salii
de sport ,,Florin Fleseriu"

101 ,15
101,15

0,00

0,00

101,15

101,15
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitarea si cresterea eficientei energetice a cladirii
S,colii Gimnaziale nr. 2, Sebes ll

101,1s

101 ,15

0,00
0,00

'101,15

101 ,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare Si modernizare $coala Gimnaziale ,,Mihail
Kogalniceanu" Mun. Sebeg, in vederea cregterii e{icientei
energetice il

77,26

77 ,26

77,26

77 ,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Asigurare cu utilitati pentru: Proiect tip - Construire Cre$e
mica, Municipiul Sebeg, judetul Alba ll

37 ,47
37 ,47

4,15

4,15
33,32
33,32

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
I

I
?3,80
23,80

Cregterea eficientei energetice a cledirii $colii Gimnaziale
Petresti

23,80
23,80

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Cresterea eficientei energetice a cladirii $colii Gimnaziale
Silviu Cerpinigianu, str.$tefan cel Mare, nr. 1 , Municrpiul
Sebeg

23,80

23,80

23,80

23,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
23,80
2 3,80

Cregterea eficrentei energetice a cledirii Colegiului Nalional
Lucian Blaga SebeS - Corp A

23,80

23,80
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,009coala Gimnaziala Petre$ti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.02.04.01 t71.01.01 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consoliderile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

{0 Venituri proprii 129,12
129,12

0,00
0,00

129,12
129,12

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

IA. Obiective de investitii in continuare 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi I

I
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
SPAP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65.10.04.02 / 71.01.01 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii I

I
129,12
129,12

0,00
0,00

1?9,12
129,12

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile I

ll
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotdri independente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I
I

I

I

I



Liceul Tehnologic Sebeg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65.10.04.02 / 71.01.O2 I 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

65.'10.04.02 t 7 1.01.30 I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

129,12
129,12

0,00
0,00

129,12
129,12

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

129,12 0,00SPAP 129,12 0,00 0,00 0,00
65.10.04.02 I 71.01.0',1 I 129,12

129,12
0,00
0,00

'129,12

129,12
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
71 ,40
71 ,40

0,00
0,00

71 ,40
71 ,40

Construire corp cladire spatii cazare in TabAra Sportive
Luncile Prigoanei

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Acoperire teren de sport (cu nocturne), realizare verstiare

$i imprejmuire, Scoala Gimnaziale M. Kogalniceanu -
Municipiul Sebeg

57 ,72

57 ,72

0,00

0,00

57 ,72

57 ,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consoliderile

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0 00
0 00

e Alte cheltuieli asimilate rnvestitiilor

Cap. 66. SInItate 17212,00
17212,00

4362,84
4214,28

5286,26
5144,93

75G2,90
4071,33

0,00
3781,46

0,00
0,00

I

il
9562,90
9562,90

2000,00
2000,00

04 Buget local - PNRR 0,00
0,00

7562,90
3781,4

0,00
3781,46

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - PNRR 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0
0

00
00

I 9562,90
9562,90

0,00
0,00

2000,00
2000,00

7 562,90
378',t,44

0,00
378't,46

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - PNRR

I
9562,90
9562,90

0,00
0,00

2000,00
2000,00

66.02.06 /60-PNRR 7562,90
3781,44

0,00
3781,46

0
0

00
00

Cresterea eficienlei energetice a cladirii Spital din cadrul
Spitalului Municipal Sebe$

I

il

7775,57

7775,57

0,00

0,00

1000,00

1000,00

6775,57

3387,78

0,00

3387 ,79

0,00

0,00
I 1787,33

1787,33
0,00
0,00

1000,00
1000,00

787,33
393,66

0,00
393,67

0,00
0,00

Reabilitare termica cledire psihiatrie

I

lt
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0
0

00
00

C. Alte cheltuieli de investitii - PNRR

I 0,00
0,00

214,20
214,20

02 Buget local 0,00
0,00

0,00
0,00

0
0

0
0

,0
,0

0,00
0,00

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare

214,2O

214,20
0,00
0,00

214,20
214,20

B. Obiective de investitii noi 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

66.02.06 / 71 .01.01 214,20 0,00 214,20 0,00 0,00 0,00

I

I

I

I

I

TI



Cregterea eficientei energetice a clSdirii Spital din cadrul
Spitalului Municrpal Sebeg

142,80
142,80

0,00
0,00

142,80
142,80

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabihtare termica cladrre psihiatrie 71 ,40
71 ,40

0,00
0,00

71 ,40
71 ,40

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizrtii de imobile 0,00
0,00

0 00
0 00

0
0

00
00

0,00
0,00

0 00
0 00

0
0

00
00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotari independente 0,00
0,00

0,00
0,00

c Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

66.02.06 / 71.01.02
ll

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

I

I
0,00
0,00

0
0

00
00

0,00
0,00

0
0

00
00

0,00
0,00

03 Buget local - FEN 0
0

00
00

0,00

0,00

A. Obiective de investitii in continuare - FEN 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
66.02.06 /58.01 -FEN 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I
B. Obiective de investitii noi - FEN 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0
0

00
00

0,00
0,00

0,00
0,00

66_02.06 /58.01 - FEN
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - FEN 0,00
0,00

0,00
0,00

10. Venituri proprii
lt

7434,9O
7434,90

4362,A4
4214,28

3072,06
2930,73

0,00
289,89

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare 3602,41
3602,41

3561,44
3561,44

40,97
40,97

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

SPAP 3602,41 3581,44 40,97 0,00 0,00 0,00

3602,4'l

3602,41

3561,44

3561,44

66.10.50.50 / 71.01.01 40,97

40,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 3602,41

3602,41

Reabilitare clddire Centru de Senetate - M. Viteazu nr. 28,
Mun. Sebeg

3561,44

3561,44

40,97

40,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3384,04

3384,04

652,84

652,84

2731,20

2M1,31

B. Obiective de investitii noi 0,00

289,89

0,00

0,00

0,00

0,00

3384,04 652,84 2441,31Spital Municipal 289,89 0,00 0,00
I

I
3384,04
3384,04

66.10.06 I 71.O1.0'l 652,84
652,84

273'.t,20
2441,31

0,00
289,89

0,00
0,00

0,00
0,00

I 214 0 0 0,00 0,00 0,00z'.t4 20

Amenajare grupuri sanitare gi alimentare cu gaze medicale 1839,80 0,00 1839,80 0,00 0,00 0,00

I

I
I

I

I

I
I

I

I



a clSdirii Contagioase din cadrul Spitalului Municipal Sebeg
'1839 80 0,00 1839,80 0,00 0,00 0,00

Modernizare instalalie electrici gi curenli slabi, iluminat
exterior incintA Spital Municipal Sebeg

418,40
418,40

0,00
0,00

418,40
418,40

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare cledire maternitate 1125,84
1125,84

652,U
65?,U

473,00
183,1 1

0,00
289,89

0,00
0,00

0,00
0,00

SPAP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66.10.50.50 I 71.01 .01

I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii I 4/,8,45
448,45

148,55
0,00

299,89
448,45

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotari independente I

lt
40,94
40,94

0,00
0,00

40,94
40,94

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

SDital Municipal 40,94 0,00 40,94 0,00 0,00 0,00
I

II

20,51
20,s1

0,00
0,00

20,5'l
20,51

66.10.06 I 7',|.01.02
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

I

I
20,51
20,51

0,00
0,00

20,51
20,51

0,00
0,00

0,00
0,00

Centrald termice 0,00
0,00

66.10.06 / 71.01.03 I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

66.1 0.06 t71.O1.30
I

20,43
20,43

0,00
0,00

20,43
20,43

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Licente BITDEFENDER GRAVITY (135 buc.) 11 ,41
11 ,41

0,00
0,00

11 ,41
11 ,41

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,11
0,11

0,00
0,00

0,1 1

0,1 1

0,00
0,00

Licentd WINDOWS 10 pro-digital 0,00
0,00

0,00
0,00

LicentA SQLSERVER Standard 2019 +'ICAL (1 buc.) 7 ,43
7 ,43

0,00
0,00

7 ,43
7 ,43

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Licente WINDOWS 1 1 pro-digital (2 buc.) 0,20
0,20

0,00
0,00

0,20
0,20

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 ,28
1 ,28

0,00
0,00

1 ,28
1 ,28

0,00
0,00

0,00
0,00

Pachet Licente Bitdefender Gravityzone Business Security
(1 5 devices / 24 months)

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 407 ,51
407 ,51

148,56
0,00

2 58,95
407 .51

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Soital MuniciDal 407,51 0,00 4o7,51 0,00 0,00 0,00
66.10.06 17',t.o',t.01

I
407,51
407,51

148,55
0,00

258,95
407 ,51

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

248,95
248,95

0,00
0,00

248,95
?48,95

Extindere Spital Municipal Sebeg 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare termrc6 cledire Spital I 125,35
125,35

125,35
0,00

0,00
125,35

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I

I

il

I

I
I

I

il



14,88
14,88

14,88
0,00

0,00
14,88

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenajare Compartiment Primiri Urgenle

10,00
10,00

0,00
0,00

10,00
'10,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Modernizare instalatie electrica gi curenti slabi, iluminat
exterior incinte Spital Municipal SebeS

lt

o, cJ

8,33

O, JJ

0,00

0,00

8,33

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00Amenajare grupuri sanitare gi alimentare cu gaze medicale
a clddirii Contagioase din cadrul Spitalului Municipal Sebeg

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00SPAP
I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

66.10.50.50 t 71.01.01

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieh privind consolidarile

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor

I

il
1571,60
,t226,13

195/t9,89
19665,79

3253,14
3,156,60

7388,69
7388,69

26158,70
26184,51

15871,35
15871,35

Cap. 67. Cultura, recreere si religie
din care:

0,00
4566,99

0,00
0,00

0,00
4556,99

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

07 Bugetul Creditelor interne

0,00
0,00

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - Credite interne

I

I
0,00

4566,99
0,00
0,00

0,00
4566,99

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - Credite interne

0,00
4s66,99

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
4566,99

0,00
0,00

67.07.05.03 /58.01 - Credite interne

0,00
639,45

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
639,45

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare spatiu public urban Si zona pietonale pe str
Alunului, Municiprul Sebes

0,00
3518,24

0,00
0,00

0,00
3518,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenajare imobrl str. Mihai Viteazu, nr .39, pentru Centru
Comunitar Multifunctional Sebe$

0,00
409,30

0,00
0,00

0,00
409,30

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reamenajare parcuri de joacd in Aleea Parc Ai Petresti

I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - Credite interne

I 913,98
568,99

14977 ,99
10730,18

0,00
0,00

0,00
0,00

261s8,70
26184,51

03 Buget local - FEN 42050,67
37483,68

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - FEN

I 42050,67
37483,68

913,98
568,99

14977 ,99
10730,18

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - FEN 0,00
0,00

26158,70
?6r84,51

14977,99
10730,18

0,00
0,00

I

ll
42050,67
37483,68

913,98
568,99

0,00
0,00

26158,70
26',t84,5',1

67.02.05.03 /58.01 - FEN

I 2138,88
1499,43

5,72
2,74

2133.16
1496,69

0,00
0,00

Reabilitare spatiu public urban $i zona pietonala pe str
Alunului, Municipiul Sebes

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenajare imobil str. Mihai Viteazu, nr .39, pentru Centru 11469,34 18,67 11450,67 0,00 0,00 0,00

I
I
il

I

I

ll
I

lt

I

I

I



I

il

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reamenajare parcuri de joace in Aleea Parc Ai Petregti 1404,04
994,74

9,88
3,93

1394,16
990,81

26158,70
26184,51

I 27 038,41
27038,41

879,71
549,60

0,00
304,30

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare gi revitalizare Parc Arini

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - FEN
I

0,00
0,00

0,00
0,00

't2367,21
12?67,21

657,62
657,44

4320,90
4117,62

0,00
203,46

7388,69
7388,69

0,00
0,00

02 Buget local

I
12367,21
12367,21

657,62
657,44

4320,90
41'.t7,62

0,00
203,46

7388,69
7388,69

0,00
0,00

7.1 Active nefinanciare

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare

4320,90
4117 ,62

0,00
203,46

7388,69
7388,69

0,00
0,00

I 't2367,21
12367 ,21

657 ,62
657,44

B. Obiective de investitii noi

7388,69 0,0012367,21 657,4 4117 ,62 203,46Municipiul Sebeg
I

I
413,s5
413,55

270,87
270,87

0,00
0,00

7388,69
7388,69

0,00
0,00

8073,11
8073,11

67.02.03.30 t71.01.O1

0,00
0,00

289,98
289,98

289,98
289,98

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenajare imobil str. Mihai Viteazu, nr .39, pentru Centru
Comunitar Multifunclional Sebeq

7783,13

7783,13

123,57

'123,57

270,87

270,87

0,00

0,00

7388,69

7388,69

0,00

0,00

Restaurare, consolidare gi punere in valoare Casa Zepolya
Muzeul Municipal "loan Raica", Municipul Sebeg

4050,03
3846,75

0,00
203,46

0,00
0,00

0,00
0,00

I 4294,10
4294,10

244,07
243,89

67.02.05.03 t71.01.01

0,00
0,00

72,18
72,18

72,18
72,18

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reamenajare parcuri de joace in Aleea Parc $i Petresti

53,87
53,87

53,87 0,00
0,00

0
0

00
00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare spatiu public urban gi zone pietonale pe str
Alunului, Municipiul Sebes

1600,66
1600,66

43,16
43,05

1557,50
1557,61

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Viabilizare amplasament pentru construire Baza spo(iva
TIP 1, strada Nufirul nr. 2, Munrcipiul Sebe$, judelul Alba

1996,48
1996.48

27 ,49
27 ,42

1968,99
1765,60

0,00
203,46

0,00
0,00

0,00
0,00

Viabilizare amplasament pentru construire Baze sportiva
TIP 2, Municipiul Sebe$, judetul Alba

0,00
0,00

I

lt
377 ,05
377 ,05

47 ,37
47 ,37

329,68
329,68

0,00
0,00

0,00
0,00

Parc de joaca strada Crangului, Municipiul Sebeg

193,86

193,86

0,00

0,00

193,86

193,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lnstalalie interioarA de utilizare gaze naturale; lnstalatie
hidraulice in camera centraler termice, racordarea la
instalatii existente, instalare centrale termice pe gaz, la
Complex Sportiv Arini Corp A, situat pe str. Parc Arini, nr
1, Municipiul Sebeg

0,00
0,00

I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii

Comunitar Multifun nal Se ll 7951 10 '12,72 7938,38 0,00 0,00 0 00

a. Achizitir de imobile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

It

I

I

I

I



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b. Dotdri independente 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Municipiul Sebeg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67.02.03.30 / 71 .01.01 I

lt
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

67.02.0s.03 t7 1.0't.01 I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consohdarile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10. Venituri proprii I

I
3504,14
3504,14

0,00
0,00

251,00
251,00

3253,',t4
3253,14

0,00
0,00

0,00
0,00

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare 0,00
0,00

0,00
0,00

8. Obiective de investitii noi 3373,14
3373,14

0,00
0,00

120,00
120,00

3253,14
3253,11

0,00
0,00

0,00
0,00

SPAP 3373,14 0,00 120,00 3253,14 0,00 0,00
I

I
3373,14
3373,14

0,00
0,00

120,00
120,00

3253,14
3253,14

0,00
0,00

67.'t 0.50/71.01 .01 0,00
0,00

3373,14
3373,14

0,00
0,00

Amenajare parc, zona Zevoi, Petre$ti, lVunicipiul Sebeg 120,00
120,00

3253,14
3253,14

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investilii I 131,00
131,00

0,00
0,00

131,00
131,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a Achizitii de imobile 0,00
0,00

b. Doteri independente I

il
80,00
80,00

0,00
0,00

80,00
80,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

80,00 0,00 80,00 0,00Centrul Cultural "Lucian Blaga" 0,00 0,00
67.10.03.30 / 71.01.03 I 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
I 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

67.10.03.30 I 71.01.02 0,00
0,00

0,00
0,00

80,00
80,00

67.10.03.30 / 71.01.30 0,00
0,00

80,00
80,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 17,50
17,50

0,00
0,00

17,50
17,50

0,00
0,00

Proiector profesional de iluminat arhitectural pentru exterior
(5 buc.)

0,00
0,00

0,00
0,00

Totem de afisaj pentru exterior (1 buc.) 36,90
36,90

0,00
0,00

36,90
36,90

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

il

I

I

I



Totem de afisaj interior (1 buc.) I

I
17,10
17,10

0,00
0,00

17 ,10
17 ,10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Switcher video pentru transmisiuni live (buc. 1) I 8,50
8,50

0,00
0,00

8,50
8,50

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Ic. Cheltuieli aferente studirlor de fezabilitate si alte studii 51,00
51,00

0,00
0,00

51,00
5'l,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

SPAP 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00
I67.10.50 t7',t.01.01 51,00

51,00
0,00
0,00

51 ,00
51,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenajare parc, zona Zevoi, Petre$ti, Municipiul Sebeg 51,00
51,00

0,00
0,00

51,00
51,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Centrul Cultural "Lucian Blaga" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
0,00
0,00

0,00
0,00

67.10.03.30 i 71.01.01 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consolidErile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e Alte cheltuieli asimilate investitiilor
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Cap. 68. Asigurarl si asistenta sociala
din cale:

2268,37
2.268,37

65,60
55,93

2202,77
1.685,.14

0,00
527,00

0,00
0,00

0,00
0,00

04 Buget local - PNRR I 1.317,00
1.317,00

0,00
0,00

1.317,00
790,00

0,00
527,00

0,00
0,00

0,00
0,00

DGASMC Sebes 1.317,00 0,00 790,00 527,00 0,00 0,00
A. Obiective de investitii in continuare - PNRR

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I
955,12
955,12

0,00
0,00

955,12
428,12

0,00
527,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi -PNRR 0,00
0,00

68.02.50/60 - PNRR 955,12
955,12

0,00
0,00

I55,1 2

428,12
0,00

527,00
0,00
0,00

0,00
0,(!0

I 955,12
955,12

0,00
0,00

955,12
428,12

Reabilitare gi dotare Centru de zi pentru persoane adulte
cu dizabiliteti

0,00
527 ,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - PNRR 361,88
351,88

0,00
0,00

361,88
361,88

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de rmobile - PNRR 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b Doteri independente - PNRR 88
88

,|

,|

JO

JO

0,00
0,00

361,88
361,88

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

68.02.50/60-PNRR 36't,88
36't,88

0,00
0,00

36't,88
361,88

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare gi dotare Centru de zi pentru persoane adulte
cu dizabilitati

36'1,88
361,88

0,00
0,00

88
88

I

1

36
36

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii -
PN RR

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I

I

I

I

I

I

I



0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consoliddrile - PNRR
il

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor - PNRR

I
801,53
811,20

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

02 Buget local 867,13
867,13

65,60
55,93

0,00
0,00I

867,13
867,13

65,60
55,93

801,53
411,20

0,00
0,00

0,00
0,00

7.1 Active nefinanciare

lt
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare

585,10
585,10

65,50
55,93

519,50
529,17

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi

585,10 55,93 529,17 0,00 0,00 0,00DGASMC Sebes
519,50
529,17

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

lt
585,10
585,10

65,60
55,93

68.02.50 / 71.01 .01

0,00
0,00

I 585,10
585,10

65,60
55,93

519,50
529,17

0,00
0,00

0,00
0,00

Extindere 9i reabilitare Centru ingrilire Persoane cu
Handicap

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

282,03
282,O3

0,00
0,00

282,03
282,03

C. Alte cheltuieli de investitii

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile

55,93
55,93

0,00
0,00

55,9 3

55,93
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotari independente

55,93 0,00 55,93 0,00 0,00 0,00DGASMCSebeg
I 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

68.02.50 I 71.01.02

0,00
0,00I

55,93
55,93

0,00
0,00

55,93
55,93

0,00
0,00

0,00
0,00

68.02.50 I 71.01 .O3

55,93
55,93

0,00
0,00

s5,93
55,93

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sistem de supraveghere video gi a unui sistem de alarmare
si avertizare la efractie

I

II

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
68.02.50 / 71.01.30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C5minul pentru Persoane verstnice
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

68.02.04 171.01.02

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

68.02.04 / 7'1.01.30

226,10
226,10

0,00
0,00

226,10
226,10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

95,20 0,00 95,20 0,00 0,00 0,00i,lunicipiul Sebes
I

il
95,20
95,20

0,00
0,00

95,20
95,20

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

68.02.O4 I 71.01.01

Reabilitarea si cresterea eficientei energetice a cladirii 95,20 0,00 95,20 0,00 0,00 0,00

I



CSminului ntru oane varstnice se 95,20 000 95 20 000 0,00 0,00

130,90 130,90 0,00 0,00DGASiTC Sebes 0,00 0,00
68.02.50 / 71.01-01 I

I
130,90
130,90

0,00
0,00

130,90
130,90

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare gi dotare Centru de zi pentru persoane adulte
cu dizabilitAti

I

I
130,90
130,90

0,00
0,00

130,90
130,90

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
0,00

Reabilitare 9i extindere Sediu D.G.A.S.M.C. $i servicii
sociale

87,00
87,00

0,00
0,00

87,00
87,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consolidarile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I
84,24
84,24

0,00
0,00

84,24
44,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10, Venituri proprii

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00ll

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi

I

I
84,24
84,24

0,00
0,00

84,24
84,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile

b. Doteri independente 84,24
84,24

0,00
0,00

84,24
84,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

u,24 0,00 u,21 0,00 0,00 0,00DGASMC Sebe$
I 84,24

84,?4
0,00
0,00

84,24
84,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

68.10.50 171.01.02

84,24
84,24

0,00
0,00

84,24
84,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Ambulant5 sociala

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privrnd consolidenle

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor

I

I
62418,10
624il,il

4618,47
1735,98

22671,U
22145,6

12475,16
15431,93

785,96
1275,20

21864,97
21861,97

Cap. 70. Loculnte, servicii si dezvoltare publica
din care:
07 Bugetul Creditelor interne

I
0,00

5655,10
0,00
0,00

0,00
5655,10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I 0,00
261,19

0,00
0,00

0,00
?61,19

0

0
00
00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - Credite interne

0,00
261 ,19

0,00
0,00

0,00
?61,'19

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.07.06/58.01 - Credite interne

I

I

I

ll
I

I

ll
I

lt



Modernizare sistem de iluminat public in Cartierul Valea
Frumoasei, str. Mihail Kogelniceanu, str. Mircea cel Mare,
str. Sava Hentia Si extindere sistem de iluminat public pe
str.Fantanele, din Municipiul Sebeg

I 0,00

261,19

0,00

0,00

0,00

261,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
B. Obiective de investitii noi - Credite interne 0,00

5393,91
0,00
0,00

0,00
5393,9'l

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.07.03./58.01 - Credite interne
I

0,00

5393,91

0,00

0,00

0,00

5393,91

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Construire locuinte sociale 0,00
5393,91

0,00
0,00

0,00
5393,91

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - Credite interne I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1936,60
1936,60

0,00
0,00

1000,00
1000,00

936,60
458,30

0,00
468,30

0,00
0,00

04 Buget local - PNRR

I
0,00
0,00

0
0

0
0

0
0

0
0

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - PNRR

B. Obiective de investitii noi -PNRR I

ll
1936,60
1936,60

0,00
0,00

1000,00
r 000,00

936,60
468,30

0,00
468,30

0,00
0,00

70.02.50i60 - PNRR I 1936,60
1936,60

0,00
0,00

1000,00
1000,00

936,60
468,30

0,00
468,30

0,00
0,00

Reabilitare gi cregterea eflcientei energetrce a cl6dirii Casa
Weber, Municipiul Sebe$

1936,60
1936,60

0,00
0,00

1000,00
1000,00

936,60
468,30

0,00
468,30

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - PNRR 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

03 Buget local - FEN 12674,92

7019,82

2096,90

949,64

10578,02

6070,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
A. Obiective de investitii in continuare - FEN 2799,16

2537,57
2021,69

877,40
777,47

1660,57
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2799,16
2537 ,97

2021,69
877 ,40

777 ,47
1660,57

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.02.06/58.01 - FEN

Modernizare sistem de iluminat public in Cartierul Valea
Frumoasei, str. Mihail Kog5lniceanu, str. Mircea cel Mare,
str. Sava Hentia gi extindere sistem de iluminat public pe
str.Fantanele, din Municipiul Sebe$

2799,16

2537 .97

2021 ,69

877 .40

777 ,47

1660,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
B. Obiective de investitii noi - FEN I

I
9875,76

4481,85

75,21

72,24

9800,55

4409,61

0,00

0,00

0,0 0

0,00

0,00

0,00

lt
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.02.06/58.01 - FEN 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

9875,76

4481 ,85

75,21

72,24

9800,55

4409,61

70.02.03./58.01 - FEN 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Construire locuinte sociale 9875,76 75,21 9800,55 0,00 0,00 0,00

I

I

il

I

I

I

I

I

I



C. Alte cheltuieli de investitii - FEN I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

ll
21782,38
21820,82

1858,83
562,34

7598,73
5487,95

11538,86
14963,63

785,96
806,90

0,00
0,00

02 Buget local

I 21782,38
21820,82

1858,83
562,34

7598,73
5487,95

11538,86
14953,63

785,96
806,90

0,00
0,00

7.1 Active nefinanciare

3606,87
3606,87

A. Obiective de investitii in continuare 1558,67
265,18

,t262,24

2534,79
0,00
0,00

785,96
806,90

0,00
0,00

70.02.06.17',1.01 .01
lt

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4A34
3 52,65

0,00
0,00

70.02.05.01 I 7 1.0',1.01 I

I
1319,03
1319,03

444,73
159,48

0,00
0,00

78s,96
806,90

Reabilitare retea apa strada Progresului, Municipiul Sebeg I 911,64
91 1,64

125,68
104,74

0,00
0,00

0,00
0,00

785,96
806,90

0,00
0,00

407,39
407,39

359,05
u,74

48,34
352,65

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Extindere relea apa strezile : Oituz si Sanzienelor, Petresti,
Municipiul Sebes

2287 ,84
2287 ,84

107 3,94
105,70

1213,90
2182,14

7 0.02.03.01 t7 1.0't.o1
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Extindere RED Municipiul Sebeg - Piata Prim5riei, nr. 1,

iud. Alba
735,25
735,25

650,31
0,00

84,94
735,25

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1515,32

1515,32

388,40

105,70

1',126,92

1409,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Amenaj5ri exterioare gi asigurare cu utiliteti a obiectivului
de investitii "Locuinle de serviciu, jud. Alba, municipiul
Sebes, str. Mircea cel Mare, 22 u.1."

Realizare bransament si instalatie interioara de utilEare
gaze naturale; montare centrale termica si realizare
instalatie termica rnterioara, str.Mihail Kogelniceanu, b|.82,
ap.2, Sebes

37 ,27

37 ,27

35,23

0,00

2,04

37 ,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
I 18026,76

18026,76
299,86
296,86

6188,04
2766,27

1 1538,86
14963,63

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi

18026,76 296,86 2766,27 14963,63 0,00 0,00Municipiul Sebe$

0,00

0,00

0,00

0,00

70.02.03.01/71.01 .01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ll

6076,75
6076,75

228,46
2?5,46

5848,29
24?6,52

70.02.06./71 .01.01 0,00
3424,77

0,00
0,00

0,00
0,00

Modernizare sistem de iluminat public pe strazile: Pietii,
Piata Dacia, 1848, Peneg Curcanul,Horea, Teilor, Surianu,
Caiugereni, Spitalului, Unirii, Parengului, $tefan cel Mare,
Muregului, 1907, CdlSragi - tronson cuprins intre intersectia
cu strada Garii 9i rntersectia cu strada PECO, din
Municipiul Sebeq

ll 4481 85

117 8,62

72 24 4409 61

94,00 10a4,62

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

0,00

1178,62 91,00 1087 ,62 0,00 0,00 0,00

I

I

I
1

I

lt

I

I

il



1185,24

1185,24

1154,31

1 154,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Modernizarea iluminatului public in municipiul Sebe9: str.
Traian, str. Dorin Pavel (pa(ial) - gi in localitalile: Lancrem,
Rehau $i Petresti

30,93

30,93

3609,36

184,59

0,00

3424,77

0,00

0,00

0,00

0,00

Modernizarea sistemului de iluminat public in Municipiul
Sebeg

3712,89

3712,89

103,53

103,53

I 7',t,40

71,40

0,00

0,00

71 ,40

71,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70.02.50 I 71.01.01

71 ,40
71,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Reabilitare gi cregterea eficienlei energetice a cladirii Casa
Weber, Municipiul Sebe$

I 71 ,40

71,40

0,00

0,00
0,00
0,00

70.02.05.01 t 7't.01.01 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 1878,61

1 1878,61

7'l,40
71,40

268,3s

268,35

11538,86
't 1538,86

0,00
0,00

0,00
0,00

70.0?.07 t7't.01.0'l

1 '1878,61

11878,61

71 ,40
71 ,40

268,35
268,35

1 1538,86
1 1538,86

0,00
0,00

0,00
0,00

Alimentare cu Gaze Naturale Sat RAheu, Municipiul Sebeg

I
148,75
187 ,19

0,30
0,30

148,4s
186,E9

0
0

00
00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Dotari independente
I

I

tl

148,75
187,19

0,30
0,30

148,45
186,89

0,00
0,00

0 00
0 00

0,00
0,00

c. Cheltureli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

187,r9 0,30 186,89 0,00 0,00 0,00MuniciDiul Sebes
I 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.02.05.01 I 7',t.01.01

148,75
148,75

0,30
0,30

148,4s
148,45

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7 0.02.06t71 .0',1 .o1

148,75

148,75

0,30

0,30

148,45

148,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Construire parc fotovoltaic solar Sebeg

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7 0.02.07171 .01 .01

lt
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.02.03.0't /71 .01 .01

0,00
38,44

0,00
38,44

70.02.50t71.O1.O1 I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

il
0,00

38,44

38,44

0,00

0,00

38,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
PUZ - Reglementare urbanisticd detaliate - parcelare teren
gradinite - creqe Si amenajare cimitir municipal

I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consoliddrile

e. Alte cheltuieli asimilate inveshtrilor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

il

I

I

I

I



10. Venituri proprii I

il
26022,20
26022,20

662,71
224,00

3494,49
3933,23

0,00
0,00

0,00
0,00

2186{,97
21464,97

SPAP 26022,20 224,00 3933,23 0,00 0,00 21864,97
22A17 ,O2

22817,02

554,84

136,10

397,21

815,95

0,00

0,00

0,00

0,00

21864,97

21864,97

A. Obiective de investitii in continuare

70.10.50 / 71.0'1.01 I 22817 ,02
22817 ,02

554,84
't 36,1 0

397,21
815,95

0,00
0,00

0,00
0,00

21864,97
21864,97

I 22262,02
22262,02

136,10
136,10

260,95
260,95

0,00
0,00

0,00
0,00

21864,97
2't864,97

Canalizatie subterana retele curenli slabi, Municipiul Sebe$

555,00
555,00

418,74
0,00

136,26
555,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Extindere RED Municipiul Sebe$ - Baza Spodive, str
Nufarului, nr. 2, Jud. Alba

I
2889,18
2889,18

11,90
1't,90

2877,28
2877 ,28

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi

0,00
0,00lt

2889,18
2889,18

11,90
11,90

2877 ,24
2877 ,24

0,00
0,00

0,00
0,00

70.10.50 / 71 .01.01

197,35
'197 ,35

0,00
0,00

197,35
197,35 0

00
00

0,00
0,00

0,00
0,00

Demolare imobile situate in Sebeg, str. Lucian Blaga, nr.4, nr
inv.'10038, nr. inv. 10039.01 $i nr. inv. 10039.02

1046,61
1046,61

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilatare curte interioare Si canalizare pentru imobilul
situat pe str. Depozitelor, nr. 2, Municipiul Sebes

1046,61
1046,61

0,00
0,00

I

534,85
534,85

90
on

1 1

I I
522,55
522,95

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

lluminat public pe strada CAlerasi, tronson cuprins intre
Calea ferate si Autostrada, Municipiul Sebeq

I

I
'1110,37

'1110,37
0,00
0,00

1110,37
I 1 10,37

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sistem de irigatii, Municipiul Sebe$

I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.10.50 t71.01.01

I 220,00
240,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii 316,00
316,00

96,00
75,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Doteri independente

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00SPAP
I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.'t 0.50 I 7't.o1.o2

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Pompa submersibila pentru ape uzate (3 buc.)

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.'t 0.50 / 7't .01.03

lt

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.10.50 t71.O1.30

0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

00070.'t0.50 I 71.O',i.01 00 0,00 0,00 0 0,00 0,00

I

[1

I

I

I



ll 0 00 0 00 00 0,00 0,00 000 0
I 316,00

316,00
0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 96,00
76,00

?20,00
240,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.06.50 t 71.01.01 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0 00

0,00 0,00
0,00

I 316,00
316,00

96,00
76,00

220,00
240,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.10.50 I 71.01.01

0,00
20,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Reabilitare curte interioare qi canalizare pentru imobilul
situat pe str. Depozitelor, nr. 2, Municipiul Sebe$

20,00
20,00

20,00
0,00

Reabilitare 9i cregterea eficientei energetice a cladirii Casa
Weber, Municipiul Sebes I

76,00
76,00

76,00
76,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

30,00
30,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sistem de irigatii, Municiprul Sebeg 30,00
30,00

25,00
25,00

0,00
0,00

I 25,00
2 5,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

lluminat ornamental in Municipiul Sebeg

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

imprejmuire imobil, str. Peneg Curcanul, nr. 10, Mun
Sebe$

I 15,00
15,00

0,00
0,00

15,00
15,00

150,00
150,00

0,00
0,00

150,00
150,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Expertiza tehnice, str. Deasupra, Reh5u, Mun. Sebe$

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consolidArile 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor

0,00
0,00

Cap. 74. Mediu I 19829,28
49829,28

9815,62
5901,89

12905,05
10287,68

27108,61
2',1124,52

0,00
12515,19

3la28,70
34828,70

0,00
0,00

8486,98
1955,88

26341,72
20357,63

0,00
't2515,19

0,00
0,00

04 Buget local -PNRR

I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in contanuare -PNRR

0,00
0,00

5243,44
1140,53

26541,72
'17929,44

0,00
12515,19

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - PNRR
ll

31585,16
31585,16

I 31585,16
31585,16

0,00
0,00

5243,44
1140,53

26341,72
17 929,44

0,00
12515,19

0,00
0,00

74.02.03/60-PNRR

25715,03
25715,03

0,00
0,00

684,65
684,65

25030,38
12515,19

0,00
12515,19

0,00
0,00

Dotarea cu vehicule nepoluante pentru transportul public in
Municipiul Sebe$

0,00
0,00

0,00
0,00

'131 1 ,34
'131 1,34

Construirea de insule ecologice digitalizate in Municipiul
Sebes

I

ll
131 1 ,34
1311 ,34

0,00
0,00

0,00
0,00

I 4558,79
4558,79

0,00
0,00

4558,79
455,88

0,00
4102,91

0,00
0,00

0,00
0,00

tnfrinlare Centru de colectare prin aport voluntar

I

I
3243,54
3243,54

0,00
0,00

3243,54
815,35

0,00
2429,',tg

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii -PNRR

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile - PNRR 0,00
0,00

0,00
0,00



b. Dot5ri independente - PNNR 2928,19
500,00

0,00
0,00

2928,19
500,00

0,00
2428,19

0,00
0,00

0,00
0,00

74.O2.O3 / 60 - PNRR
ll

2924,19
2928,19

0,00
0,00

2928,19
500,00

0,00
2428,19

0,00
0,00

0,00
0,00

Dotarea cu sisteme ITS - e{icketing pentru transportul
public in municipiul Sebes

2928,19
2928,19

0,00
0,00

2928,19
500,00

0,00
2428,19

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii -
PNRR I

31 5,35
315,35

0,00
0,00

315,35
315,35

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7 4.O2.O3 t60 - PNRR I 315,35
315,35

0,00
0,00

315,35
315,35

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dotarea cu vehicule nepoluante pentru transpo(ul public in
Municipiul Sebeg

I 315,35
315,35

0,00
0,00

315,35
315,35

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

02 Buget local I

I
13409,51
13409,51

8515,62
5364,13

4127 ,OO

7278,49
766,89
766,89

0,00
0,00

0,00
0,00

Municipiul Sebes 13409,51 5364,13 7278,49 766,89 0,00 0,00
7.1 Active nefinanciare I

ll
13409,51
13.O9,51

8515,62
5364,13

4127,OO
7278,49

756,89
766,89

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continua.e
I

12'.177 ,90
12177 ,gO

8476,01
5324,52

3701,89
6853,38

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7 4.02.06 I 71.01.01 12177 ,90
12177 ,90

8476,01
5324,52

3701,89
68 53,38

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Canalizare menajera $i Statie de Epurare, sat Reheu,
Municipiul Sebes

12177 .90
12177 ,90

8476,01
5324.52

3701.89
6853,38

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi I

I
't't27,80
1127 ,80

39,61
39,61

321,30
321,30

766,89
766,89

0,00
0,00

0,00
0,00

74.02.03 I 71.01.01 1127 ,80
1127 ,80

39,61
39,61

321,30
321,30

766,89
766,89

0,00
0,00

0,00
0,00

Statii de reincercare pentru vehicule electrice in municipiul
Sebes

806,50
806,50

39,61
39,61

0,00
0,00

766,89
766,89

0,00
0,00

0,00
0,00

Dotarea cu vehicule nepoluante pentru transportul public in
Municipiul Sebes

107,10
107 ,10

0,00
0,00

1 07,1 0
107,10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dotarea cu vehicule nepoluante pentru transportul public in
Municipiul Sebes - etapa ll

107 ,10
'107,'10

0,00
0,00

107 ,10
107,10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dotarea cu sisteme ITS - e{icketing pentru transportul
public in municipiul Sebes

107,10
107 ,10

0,00
0,00

107,10
107,10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

G. Alte cheltuieli de investitii I

I
103,81
103,81

0,00
0,00

103,81
103,81

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a Achizitii de imobile I

I
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Doteri independente I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

74.06.03 t71.0',t.0?
I

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I

ll

I

I



c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii I 103,8'1

103,8'1
0,00
0,00

103,81
103,81

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MuniciDiul Sebes 103,8'l 0,00 t03,81 0,00 0,00 0,00
7 4.02.06 t 71.01.01 47 ,60

47,60
0,00
0,00

47,60
47,60

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Modiflcare gi extindere P.U.Z. ff.9/2017, Statie de Epurare
Rdhiu

47 ,60
47 ,60

0,00
0,00

47 ,60
47 ,60

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

74.02.03 I 71 .O1.01 I

I
56,21
56,21

0,00
0,00

56,2'l
56,2'l

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Construirea de insule ecologice digitalizate in Munacapiul

Sebeg
56,21
56,21

0,00
0,00

56,21
56,21

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltuieli privind consolidarile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate rnvestitiilor I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10. Venituri proprii 1591,07
1591,07

1300,00
537,76

291,07
1053,31

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

SPAP
1591,07 537,76 1053,31 0,00 0,00 0,00

A. Obiective de investitii in continuare '1507 ,5?
1507 ,52

1300,00
537,75

207 ,52
969,76

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

74.10.06 171.01.01 1s07,52
1507,52

1300,00
537 ,76

207 ,52
969,76

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Executie canalizatie de preluare api pluvialS pe segmentul
de stradi Dorin Pavel situat intre intersectia cu strada
Teilor gi interseclia cu strada Traian, Municipiul Sebe$

1507 ,52

1507.52

1300,00

537 ,76

207 ,52

969,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
B. Obiective de investitii noi 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

74.10.06 I 71.01.01 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

74.10.50 I 71.01.0'.1
lt

0,00
0 00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

74.10.05.02 I 71.01.01
ll

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investitii
I

83,55
83,5s

0,00
0,00

83,55
83,55

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

b. Doteri independente 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii I 83,55 0,00
0,00

83,55
83,55

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

il

I

I

I

I

I

ll



83,55
83,55

0,00
0,00

0,00
0,00

83,s5
83,ss

0,00
0,00

30,00
30,00

0,00
0,00

30,00
30,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Canalizare pluvialS str. Mihail Kogelniceanu

53,55 0,00
0,00

0,00
0,00

Canalizare pluviala Lancrem, str. Veche $i str. Raului 53,55
53,55

0,00
0,00

I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

7 4.',t 0.05.02 17 1.01.01

35192,04
32276,93

1/l82,95
1,1668,02

15714,21

6974,24

90,35,31

49015,31

0 00

0 00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Cap. 84 Transporturi
dan care:

112617,47
109817,47

17152,93
6882,97

0,00
8270,23

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00I

0,00
8270,23

0,00
0,00

07 Bugetul creditelor interne

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. Obiective de investitii in continuare - Credite interne

0,00
8270,23

0,00
0,00

0,00
8270,23

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - Credite interne I

lt
0,00

0,00lt

0,00

8270,23

0,00

0,00

0,00

8270,23

0,00

0,00

0,00

0,00
84.07-03. / 58.01 - Gredite interne

0,00

0,00

0,00

8270,23

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

8270,?3

Modernizare strazi: Aurel Vlaicu, 8 Martie, Fantana de Aur,
Sticlarilor, Municipiul Sebes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

C. Alte cheltuieli de investi(ii - Credit intern

13846,71

5576,48
92,71

2,98
13754,00

5573,50
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

03 Buget local - FEN

I
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

A. obiective de investitii in continuare - FEN

0,00

0,00
13846,71

5576,48
92,71

2,98
13754,00

5573,50
0,00
0,00

0,00
0,00

B. Obiective de investitii noi - FEN

0,00

0,00
13846,71

5576,48

92,71

2,98
13754,00

s573,50

0,00

0,00

0,00

0,00

84.02.03. / 58.0'r - FEN

I 13846,71

5576,48
92,71

2,98

13754,00

5573,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Modernizare strazi: Aurel Vlaicu, 8 Martie, Fantana de Aur,
Sticlarilor, Municipiul Sebes

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C. Alte cheltuieli de investitii - FEN I

84025,00
81225,00

14213,06
4032,83

20008,20
17003,36

59,50
1324,57

49744,24
6974,24

0,00
39970,00

02 Buget local

81225,00 4032,83 17003,36 13?4,57 6971,24 39970,00iiunicipul Sebe$

ll
84025,00
81225,00

14213,06
4032,83

20008,20
,t7003,36

59,s0
1324,57

49744,24
6974,24

0,00
39970,00

7.1 Active nefinanciare

74.10.06 171.O1.O1

A. Obiective de investitii in continuare 16606,34 12955,21 3651,13 0,00 0,00 0,00

I

II

I

ll

I

I

lt

I

I

I
I

I



84.02.03 I 71.01.30 I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

84.02.03 t 71.01.O1 I 16606,34
16606,34

'12955,21

3507,37
3651,13

13098,97
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

I

I
16606,34
16606,34

12955.21

3507,37
3651 ,13

13098,97
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Modernizare strezi: Tineretului, Arini, Zdvoi si Crangului,
Municipiul Sebes

0,00
39970,00

B. Obiective de investitii noi I 66469,00
63669,00

543,10
478,72

161 2?,1 6

3001,47
59,50

13244,57
49744,24
6974,24

84.02.03 I 71.O',t.O1 66469,00
63669,00

543,10
478,72

16122,16
3001 ,47

59,50
13244,57

49744,24
6974,24

0,00
39970,00

13039,08
13039,08

12863,94
803,03

0,00
12060,91

0,00
0,00

0,00
0,00

Modernizare strazi: Oituz, Doinei, Motilor, CloPca{ronson
cuprins intre strada Horea gi trecerea de nivel cu calea
fe'ale 21'l Sebes-Petre$ti de la KM 1+347, Alunului

175,14
175,14

0,00
1059,78

0,00
0,00

0,00
0,00

3365,32

3365,32

107,10
107,10 2198,44

Modernizare strada Depozrtelor, Municiprul Sebeg

0,00

39970,00

Modernizare strezi: Lucian Blaga, Mihai Viteazu, 9 Mai,
Mioritei, 24 lanuarie, Piala Primenei, Piata Libertatri,
Municipiul Sebe$ I

49884,40

49884,40

80,66

80,66

0,00

0,00

59,50

59,50

49744,24

6974,24

I 180,20

180,20

180,20

115,82

0,00

0,00

0,00

64,38

0,00

0,00

0,00

0,00

Modernizare strazi: Aurel Vlaicu, 8 Martie, Fantana de Aur,
Sticlarilor, Municapiul Sebes

I 9rt9,66

949,66

714,75

46,74

234,91

902,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C. Alte cheltuieli de investitii

lt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a. Achizitii de imobile

I 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

b. Dot5ri independente

949,66
949,66

714,75
46,74

234,91

902,92
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

949,66

949,66

714,75

46,74

234,91

902,92

84.02.03 I 7',t.01 .01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
164,81

164,81

114,81

46,74

50,00

118,07

0,00

0,00

Reactualizare PUG, Regulament local 9i Strategia de
dezvoltare spatialS a Municipiulur Sebeg, conform Ordinului
n(. 233t26.02.2016

0,00

0,00

0,00

0,00
128,35
128,35

0,00
0,00

128,35
128,35

0,00
0,00

P.U.Z. Reamenajare spatiu public Piata Primeriei (Piata
Mare) din Centrul lstoric al Municipiului Sebeg

0,00
0,00

0,00
0,00

lt
656,s0
656,50

599,94
0,00

56,56
656,50

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Orum de ocolire in partea de vest a Municipiului Sebeg

I 16606 34 3507 37 13098 97 0 00 0 00 0 00

d. Cheltureli privind consoliderile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

I

I

lt

I

I
I

il



e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor I 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10. Venituri proprii I

I
11745,76
14745,76

2847 ,16
2847,16

1429,U
1429,84

1423,45
1423,45

0,00
0,00

9045,31
9045,31

SPAP 14745,76 2847 ,16 1429,84 1123,15 0,00 9045,31
7.1 Active nefinanciare

I
14745,76

14745,76

2847 ,16

2U7,16

1425,84

1429,U

1423,45

1423,45

0,00

0,00

9045,31

9045,3'l
8806,58
8806,58

A. Obiective de investitii in continuare 2593,87
2593,87

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6212,71
62'.t2,71

84.10.50 I 71.0',1.01 8806,58

8806,58

2593,87

2593,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6212,71

6212,71
Modernizare strezi: Orizontului,Zori Noi, CSmpului,Macului,
lzvorului, Luncii, Clogca{ronson incepand cu trecerea la
nivel cu calea fe.a|E 211 Sebeg-Peke$ti, de la Km 1+347,
pe o lungime de 425 ml, Municipiul Sebes

8806,58

8806,58

2593,87

2593,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6212,71

6212,71
I 5849,18

5849,18
253,29
253,29

1339,84
1339,84

1423,45
1423,45

B. Obiective de investitii noi 0,00
0,00

2832,60
2432,60

84.'t 0.50 / 71 .01 .01
II

5849,18
5849,18

253,29
253,29

1339,84
1339,84

'1423,45
1423,45

0,00
0,00

2832,60
2832,60

I ?983,14
2983,14

1 50,54
150,54

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2832,60
2832,60

Modernizare strada Occidentului

1 1 19,33
1 1 19,33

29,75
29,75

1089,58
1089,58

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenaiare trotuar gi rigole de scurgere ape pluviale
Lancram - strada Nou5, Municipiul Sebeg

I 1 565,1 '1

1565,11

s8,00

58,00

83,66

83,66

14?3,45

1423,45

0,00

0,00

0,00

0,00

Sistematizare partiale a cartierelor. Valea Frumoasei,
Aleea Parc gi Aleea Lac, prin amenajarea de parceri in
zonele ocupate de garaje, Municipiul Sebe$

'18'1 ,60
181 ,60

15,00
15,00

166,60
166,60

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amenajare trotuare gi parcare, $coala Gimnaziale Raheu,
strada $colii, Municipiul Sebe$

C. Alte cheltuieli de investitii
il

90,00
90,00

0,00
0,00

90,00
90,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

a. Achizitii de imobile 0,00
0,00

lt
0,00
0,00

b. Doteri independente 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

c. Cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

lt

90,00
90,00

0,00
0,00

90,00
90,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90,00
90,00

0,00
0,00

90,00
90,00

0,00
0,00

0,00
0,00

84.10.50 171.O1.O',| 0,00
0,00

I 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Relocare sens grratoriu "TURN", Municipiul Sebeg 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

I

I

I

I

I



0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

d. Cheltureli pnvind consolid6rile 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

e. Alte cheltuieli asimilate investitiilor

PRE$EDINTE DE $EDINTA

CONSILIER LOCAL MARCU ALEXANDRU DAN

0,00 90,00

SECRETAR GENERAL M

YLAD CRTSTIN

il 90,00 0,00

IUL SEBES

0,00 000

AE A

\<---_->-



MUNICIPIUL SEBES

PROIECTUL
BUGETULUI PE ANUL 2023

st EST|MAR| 2024-2026
PENTRU SERVICIUL PUBLIC

DE ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI

ANEXA NR,4

Nola: Ptezenlul proiect de buget nu este definitiv si poate suleri modilicafi in uma
Primar

Dorin

PRE$EDINTE DE $EDTNTA

CONSILIER LOCAL MARCU ALEXANDRU DAN

mii lei

SECR.ETAR GENERAL

o irA;

Denumire indicator Cod iridicabr
Buget apobat

2023

lnlluente
Buget reclificat

m23

VENITURI TOTAL 30,187.10 2,851.64 33,038.74
Venituri ao rii 1.500.00 1,500.00
Venrturi din subventii de la bugetul local total 28.687.10 2,851.64 31,538.74
Venrturi din subventii de la buqetul local SF 23,471.27 1,310,00 24,781.27
Ven(uri din subventii de la bugetul local SD 5,215.83 1,541.64 6,757.47

CHELTUIELI TOTAL 30,187.10 2,851.64 33,038.74
Cheltuieli curente 01 24,971.27 1,310.00 26,241.27
Cheltuieli de personal 10 5,612.00 5,612.00
Bunurisi servicii 20 19,359.27 1,3'10.00 20,665.27
Ajutoare sociale 0.00 0.00
Cheltureli de capital 70 5,215.83 '1.541.64 6,757.47

Plati ef.ani preced.recuperate in anul curent 85 0.00 0.00

EXCEDET/DEFICIT BUGET 0.00 0.00 0.00

VLAD CRISTINA

SEBES



MUNICIPIUL SE
ANEXA NR.s

PROIECTUL
BUGETULUI PE ANUL 2023 SI ESTIMARI 2024-2026

PENTRU
SPITALUL MUNICIPAL SEBES

mii lei

Nota: Prc2eolul prciecl de bugel nu este definitiv si poale eri in urma dezbaterilot

PRE$EDINTE DE $EDINTA

CONSILIER LOCAL MARCU ALEXANDRU DAII

SECRETAR GENER{L M

VLAD CRISTIN

rcIP[JL SEBE$

Denumire indicator Cod lndic€br
Buget aprobat

2023
lnfluente Bl,get recllfcat

2023

66,947.55 2,000.00 68,947.55VENITURI TOTAL
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
instit publ 30100530 1.40 1.40

Venrtufl drn confactele incheiate cu casele de 331021 22.618.68 1.272.50 23,891.18
Venituri drn contract.incheiate cu drrectiile de 331030 1,504.00 6.00 1,510.00
Venituridin contractele incheiate cu directiile de 331031 10 50 1.50 12.00

302.00 302.00Alte venituri din prestari de servicii si alte 331050 0.00
Donatii si sponsorizari 1.25371001
Venituri din valorificarea unor bunun ale 390100 0.00 0.00
Subventii din bugetele locale pentru linantarea
cheltuielilor curente din domenrul sanatatii

431010 585.00 0.00 585.00

2,889.76 2,889.76
Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital domeniul sanatatii

431014

Subvenlri drn bugetul de stat catre bug.local pt
finantiarea cheltuielilor d6 capital domeniul
sanatatii

431016 0.00 0.00

Subventii din bugetul Fondului national unic de
asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea
cresterilor salariale

431033 24,300.00 720.00 25,020,00

Alte sume primite din tonduri de la Uniunea
Europeana

460400 0.00 0.00

12,753.00 12,753.00
Sume primite de la UE/alti donatori in contul
platilor efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 201-2020

481001

Sume utilizate de admrnisuatirle locale din
excedentul anului precedent ptr sect de
functionare

4010'1 50'1 '1,981.96 1,S81 .96

CHELTUIELI TOTAL 66,947.55 2,000.00 68,947.55
Cheltuieli curente 01 51,304.79 2,000 00 53,304.79
Chelturelide personal 10 40,100.00 1,258.94 41,358.94
Bunuri siservicii 20 11,083.79 741.06 11,824.85
Burse 59 121.00 121.00
Cheltuieli de capital total 15.642.76 15,642.76

din buget local 70 2.889.76 2,889.76

0.00 0.00din BS + Min.Sanatatii

din ronduri UE 58 12,753.00 12,753.00

din fd dezv 0.00
Restrt din finantarea ani precedenti fls 0.00 0.00

EXCEDET/DEFICIT BUGET I 0.00 0.00 0.00

ri ar,

NA



IVUNICIPIUL SEBES ANEXA nr.7

PROIECT DE BUGET LA CAP.65.O2 - INVATAMANT PE ORDONATORI PENTRU ANUL 2023

9i estimdri 2024-2026 mii lei

13

14
'15

o
zo

-<n
- 'l65

::t
d1
FE
=Etfr=
c:*2Z-l

ralt

z

16
17

t.

o
a,l
z
FT

FIz

o
o
E!
r.l

z
FI
(r

z
z
o

at!
i,\

<h

Cod Proiect buget 2023 lnfluente
Buget rectificat

2023Nr.crt Denumire capitol
998.511 Scoala Gimn. Nr.2 998.51 0.00

40.00nal '10 40.00Ch.de2 0.00
0,00 710.503 Bunuri si servicii 710.50

57 37.00 37.004 Aj.Sociale
Burse 59 200.00 200,00

11 .0',1l) Ch.de capital 70 1'l.01 0_00

0.008 Restit. din finanta.an.prec 85
0.00 7 42.10Scoala Gimn.M. Kogaln 712.10

10 Ch.de rsonal 10 21.50 0.00 ?',t.50
11 Bunuri si servicri 20 408.80 0.00 408.80

55.20't2 Aj.Sociale 57 55.20
59 234.60 234_60Burse

22.00 0.00 22,00Ch.de capital 70
3,08't.s4 145.00 3,226.94Liceul Ed.Fizica Sport

65.00Ch.de rsonal 10 65.00 0.00
1,952.94$;Eunuri si servicii 20 1,839.94 113.00

57 280.00 280.0018 Aj.Sociale
19 Proiecte cu fln din fd ext neramb 58 364.00 364.00

59,0'1 508.00 508.0020 Eurse
Ch.de capital 70 25.00 32.00 57.00

0.00Restit. din fi nanta.an.prec 85
2,159.10 450.94 2,610.04Colegiul Lucian Blaga

24 10 44.00Ch.de rsonal 0.00 44.00
1,002.00 17 5.94 1,177.94Bunuri si servicii 20

26 Aj.Sociale 57 3.00 3.00
59 1 .095.10 1,095.10Burse

290,00trCh.de capital 70 15.00 275.00
2A Restit. din fl nanta.an.prec 85 0.00

Liceul tehnoloqic Sebes 1,382.03 133.18 1 ,st s.2t30

31 Ch.de rsonal 't0 68.00 0.00 68.00
Bunuri si servicii 20 946.80 't70.31 1 ,117 .',t 1

110_80Aj.Sociale 57 1'10.80
34 Burse 59 219.30 219.30

0.00t.'35 Ch.de capital 70 37.',t3
Restit. din finanta.an.prec 85 0.0036

2,216.120.00Scoala Gimn.Petresti 2,2',t6.4237

JO Ch.de personal 10 34,00 0.00 34.00
39 Bunuri si servicii 20 627 .42 0.00 627.42

85.0040 Ai.Sociale 85,00
41 Proiecte cu fin din fd ext neramb 58 1,204.00 1,204.00

266.0042 Burse 59 266.00
43 Ch.de capital 70 0.00
44 Plati rec.din fin.ani.preced 85 0.00

Liceul German 8r6.00 10.00 826.0045
46 25.00 0.00 25.00Ch.de personal 10

10.00 573.0047 Bunuri si servicii 20 563.00
48 0.00 0.00Aj.Sociale 57
49 Burse 228.00 228.00
50 0.00Ch.de capital 70

0,00Plali rec.din fin.ani.preced 85 0.0051

297 .50Chsltuisli de ersonal 10 0.00 297.50
6.567.7153 Bunurl si servicii 20 6,098.46 469.25

54 Proiecte cu fin din fd ext neramb 58 1,568.00 0,00 1,568.00
55 Aj.Sociale |l 571.00 0.00 571 .00
56 2.751.00 0.00 2,751.00Burse

Cheltuieli de capital 70 1'10.14 269.87 380.01\)r

-58 0.00Plati rec.din fin.ani.preced 85 0.00 0.00
TOTAL .,2LatAA ' fr,3e6.r 0 739.12 12,135.22

Nota: Prezenlul proiecl de buget nu este definiltv si poele suferi




